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Qui sommes-nous ?
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NOS PARTENAIRES
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Art. No. Filtre Ø D A B C D Entraxe Filtration 
(m3/h) Raccord Surface 

filtr. (m2) Prix HT

PRES510 PRESTIGE 510 510 mm 790 510 350 475 125 10  1“1/2 0.20 m2 799€ HT

PRES620-1.5 PRESTIGE 620 620 mm 860 620 400 525 125 15 1“1/2 0.30 m2 850€ HT

PRES620-2 PRESTIGE 620 620 mm 860 620 400 525 125 16 2“ 0.30 m2 990€ HT

PRES750 PRESTIGE 750 750 mm 1020 750 455 580 125 22 2“ 0.44 m2 1 320€ HT

PRES900 PRESTIGE 900 900 mm 1020 900 455 580 125 32 2“ 0.64 m2 1 590€ HT

A

C

D

B

Couvercle en méthacrylate 
2cm d’épaisseur et 30 cm de diamètre

Filtre pour piscine privée, fabriqué avec des normes industrielles, réservoir en fibre de verre renforcé. 
Avec un traitement résistant aux UV. 

Joint torique

glycérine

Cill Distribution

La série Prestige vanne 6 voies Praher inclus.

NOUVEAUTÉ
AVEC VANNE PRAHER



Données Techniques

Modèle PRES 510 PRES 620 PRES 750 PRES 900

Débit - vitesse 50 m/h 10 m3/h 15 m3/h 22 m3/h 32 m3/h

Quantité Sable ( kg) 100 150 225 350

Quantité AFM® (kg) 85 128 191 297

Nombre de sacs AFM® ng Grade 1 2 3 5 7

Nombre de sacs AFM® ng Grade 2 2 3 5 4

Nombre de sacs AFM® Grade 3 - - - 4

Quantité DGS® (kg) 84 105 210 294

Nombre de sacs DGS® Grade 1 3 4 7 10

Nombre de sacs DGS® Grade 2 1 2 2 4

Volume bassin max conseillé 20 m3 45 m3 75 m3 110 m3

Art. No. Description Entraxe Prix HT

083103 Besgo d.50 mm / 1.5“ 125 mm 1 010€ HT

083201 Besgo d.63 mm / 2.0“ 140 mm 1 100€ HT

Vanne Besgo
Page 23

PRES 510: Besgo d.50mm 
PRES 620: Besgo d.50mm
PRES 750: Besgo d.63mm
PRES 900: Besgo d.63mm
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Filtres en acier : 

AVANTAGES : Très fiables et solides. 

INCONVÉNIENTS : Souffrent de 
la corrosion et nécessitent une 
maintenance continue.

Filtres en fibre de verre :

AVANTAGES : Pas de corrosion. 

INCONVÉNIENTS : Fiabilité et durabilité 
généralement médiocres et inférieures 
aux filtres en acier. 

SÉRIE AFM®

9

*Garantie 5 ans
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Art. No. Filtre Ø D H O A B E Raccord Surface 
filtr. (m2) Prix HT

102052 FA-10 520 mm 830 190 310 190 25 2“ 0.20 m2 1 312€ HT

102064 FA-15 640 mm 830 190 310 190 25 2“ 0.30m2 1 510€ HT

102072 FA-20 720 mm 930 190 360 190 75 2“ 0.40 m2 1 783€ HT

102084 FA-30 840 mm 950 190 360 190 75 2“ 0.52 m2 2 123€ HT

102096 FA-35 960 mm 1050 305 360 250 75 2 1/2“ 0.70 m2 3 005€ HT

Cill Distribution



Données Techniques

Modèle FA-10 FA-15 FA-20 FA-30 FA-35

Débit - vitesse 20 m/h  4 m3/h 6 m3/h 8 m3/h 11 m3/h 14 m3/h

Débit - vitesse 30 m/h 6 m3/h 9 m3/h 12 m3/h 16 m3/h 21 m3/h

Débit - vitesse 50 m/h  10 m3/h 15 m3/h 20 m3/h 26 m3/h 35 m3/h

Quantité Sable (kg) 125 150 250 350 500

Quantité AFM® (kg) 105 126 210 294 420

Nombre de sacs AFM® ng Grade 1 3 3 5 7 10

Nombre de sacs AFM® ng Grade 2 2 3 5 4 5

Nombre de sacs AFM® Grade 3 - - - 3 5

Quantité DGS® (kg) 105 126 210 294 420

Nombre de sacs DGS® Grade 1 3 4 7 10 15

Nombre de sacs DGS® Grade 2 2 2 3 4 5

Volume bassin max conseillé 20m3 45m3 65m3 90m3 120m3

Vanne 6-voies Prix HT

60051 Kit vanne 6-voies prêt à l‘emploi avec raccords - d.63 mm (2“) 318€ HT 

Pièces détachées Prix HT

61000 Kit manomètre 59€ HT

Art. No. Description Entraxe Prix HT

083102 Besgo d.50 mm / 1.5“ 190 mm 1 010€ HT

083202 Besgo d.63 mm / 2.0“ 190 mm 1 100€ HT

083301 Besgo d.75 mm / 2.5“ 250 mm 1 480€ HT

Vanne Besgo
Page 23
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Art. No. Filtre Ø D H O A B E Raccord Surface 
filtr. (m2) Prix HT

112041 HFS-6 415 mm 861 190 260 190 25 2“ 0.13 m2 1 119€ HT

112046 HFS-8 460 mm 861 190 260 190 25 2“ 0.16 m2 1 229€ HT

112052 HFS-10 520 mm 931 190 310 190 25 2“ 0.20 m2 1 486€ HT

112064 HFS-15 640 mm 1090 305 310 190 70 2“ 0.30 m2 2 062€ HT

112072 HFS-20 720 mm 1140 305 360 190 105 2“ 0.40 m2 2 375€ HT

112084 HFS-30 840 mm 1190 355 360 190 110 2“ 0.52 m2 2 743€ HT

112096 HFS-35 960 mm 1290 355 360 250 250 2 1/2“ 0.70 m2 3 571€ HT

Cill Distribution



Données Techniques

Modèle HFS-6 HFS-8 HFS-10 HFS-15 HFS-20 HFS-30 HFS-35

Débit - vitesse 20 m/h 2.6 m3/h 3.2 m3/h 4 m3/h 6 m3/h 8 m3/h 11 m3/h 14 m3/h

Débit - vitesse 30 m/h 4 m3/h 5 m3/h 6 m3/h 9 m3/h 12 m3/h 16 m3/h 21 m3/h

Débit - vitesse 50 m/h 6.5 m3/h 8 m3/h 10 m3/h 15 m3/h 20 m3/h 26 m3/h 35 m3/h

Quantité Sable (kg) 50 75 150 300 400 500 750

Quantité AFM® (kg) 42 63 126 252 336 420 630

Nombre de sacs AFM® ng Grade 1 1 2 3 6 8 10 15

Nombre de sacs AFM® ng Grade 2 1 1 3 6 8 5 8

Nombre de sacs AFM® Grade 3 - - - - - 5 7

Quantité DGS® (kg) 105 126 210 294 420 500 750

Nombre de sacs DGS® Grade 1 1 2 4 8 10 13 20

Nombre de sacs DGS® Grade 2 1 1 2 4 6 7 10

Volume bassin max conseillé 10m3 15m3 20m3 45m3 65m3 90m3 120m3

Vanne 6-voies Prix HT

60051 Kit vanne 6-voies prêt à l‘emploi avec raccords - d.63 mm (2“) 318€ HT 

Pièces détachées Prix HT

61000 Kit manomètre 59€ HT

Art. No. Description Entraxe Prix HT

083102 Besgo d.50 mm / 1.5“ 190 mm 1 010€ HT

083202 Besgo d.63 mm / 2.0“ 190 mm 1 100€ HT

083301 Besgo d.75 mm / 2.5“ 190 mm 1 480€ HT

Vanne Besgo
Page 23
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Art. No. Filtre Ø D H O M A B E Raccord Surface 
filtr. (m2) Prix HT

112152.X* AFM-520 520 mm 1400 190 215 405 190 5 2“ 0.20 m2 2 497€ HT

112164.X* AFM-540 640 mm 1440 190 305 420 190 5 2“ 0.30m2 2 930€ HT

112172.X* AFM-720 720 mm 1440 190 305 420 190 5 2“ 0.40 m2 3 357€ HT

112184.X* AFM-840 840 mm 1460 190 305 440 190 5 2“ 0.52 m2 3 730€ HT

112196.X* AFM-960 960 mm 1520 205 355 405 250 5 2 1/2“ 0.70 m2 4 782€ HT

Cill Distribution



Données Techniques

Modèle AFM-520 AFM-640 AFM-720 AFM-840 AFM-960

Débit - vitesse 20 m/h 6 m3/h 6 m3/h 8 m3/h 11 m3/h 14 m3/h

Débit - vitesse 30 m/h 9 m3/h 9 m3/h 12 m3/h 16 m3/h 21 m3/h

Débit - vitesse 50 m/h 15 m3/h 15 m3/h 20 m3/h 26 m3/h 35 m3/h

Quantité Sable (kg) 275 425 550 775 1100

Quantité AFM® (kg) 231 357 462 651 924

Nombre de sacs AFM® ng Grade 1 6 9 11 15 22

Nombre de sacs AFM® ng Grade 2 5 8 11 8 11

Nombre de sacs AFM® Grade 3 - - - 8 11

Quantité DGS® (kg) 105 126 210 294 420

Nombre de sacs DGS® Grade 1 7 11 14 20 29

Nombre de sacs DGS® Grade 2 4 6 8 11 15

Volume bassin max conseillé 20m3 45m3 70m3 90m3 120m3

Vanne 6-voies Prix HT

60051 Kit vanne 6-voies prêt à l‘emploi avec raccords - d.63 mm (2“) 318€ HT 

Pièces détachées Prix HT

61000 Kit manomètre 59€ HT

Art. No. Description Entraxe Prix HT

083102 Besgo d.50mm/1.5“ 190 mm 1 010€ HT

083202 Besgo d.63mm/2.0“ 190 mm 1 100€ HT

083301 Besgo d.75mm/2.5“ 190 mm 1 480€ HT

Vanne Besgo
Page 23
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Art. No. Description Nombre de sacs 
/ palette EUR-1 Prix HT

10021 AFM® ng Grade 1 0.4 - 0.8 mm sac 21 kg* 40 49€ HT

10022 AFM® ng Grade 2 0.7 - 2.0 mm sac 21 kg* 40 49€ HT

10023 AFM®  Grade 3 2.0 - 4.0 mm sac 21 kg* 40 49€ HT

17

Filtres Calplas 
Page 8
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Art. No. Description Nombre de sacs 
/ palette EUR-1 Prix HT

11007 DGS Grade 1 0.3 - 1.0 mm sac 21 kg* 40 30€ HT

11008 DGS Grade 2 0.8 - 2.5 mm sac 21 kg* 40 30€ HT

11009 DGS Grade 3 2.0 - 4.0 mm sac 21 kg* 40 30€ HT

Produit fabriqué selon les normes ISO9001-2015



Améliore les performances de tous les filtres à sable

Réduit la formation de biofilm dans le lit filtrant

Cill Distribution

DGS

DGS

Cill Distribution vous propose le DGS un des meilleurs média filtrant du marché 
certifié ISO.
Les DGS est composé de verre, qui est tout d’abord lavé et décontaminé puis 
soigneusement brisé pour obtenir la forme et la taille de particules 
appropriées. 	
Nous vous certifions qu’aucun éclat de verre dangereux ne peut pénétrer dans la 
matière de filtre et que la charge organique soit inférieure à 100 g par tonne.
Les autres matières filtrantes contaminent entre 500g et 10 000g par tonnes. 
Par exemple l’AFM est seulement à 10g/tonne. 

Le DGS ne répond pas aux mêmes critères que l’AFM, il ne subit pas le processus 
d’activation. 
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Art. No. Description Prix HT

083103 DN 40 / d 50 mm / 1.5“ - 125 mm (Astral, Behncke, Fiberplast, Cill) 1010€ HT

083107 DN 40 / d 50 mm / 1.5“ - 152 mm (Hayward) 1010€ HT

083102 DN 40 / d 50 mm / 1.5“ - 190 mm (Calplas, Triton) 1010€ HT

083108 DN 40 / d 50 mm / 1.5“ - 204 mm (Lacron, Waterco) 1010€ HT

083106 DN 40 / d 50 mm / 1.5“ - 230 mm (Astral) 1010€ HT

Art. No. Description Prix HT

083201 DN 50 / d 63 mm / 2“ - 140 mm (Kripsol, Behncke, Cill) 1 100€ HT

083206 DN 50 / d 63 mm / 2“ - 152 mm (Hayward) 1 100€ HT

083202 DN 50 / d 63 mm / 2“ - 190 mm (Calplas, Triton) 1 100€ HT

083207 DN 50 / d 63 mm / 2“ - 215 mm (Lacron) 1 100€ HT

083208 DN 50 / d 63 mm / 2“ - 220 mm (Fiberplast) 1 100€ HT

083203 DN 50 / d 63 mm / 2“ - 230 mm (Astral) 1 100€ HT

Art. No. Description Prix HT

083301 DN 65 / d 75 mm / 2.5“ - 250 mm (Calplas, Fiberplast) 1 480€ HT

083302 DN 65 / d 75 mm / 2.5“ - 270 mm (Astral) 1 480€ HT

23



Art. No. Description Prix HT

083401 DN 80 / d 90 mm / 3“ - 300 mm 2 370€ HT

Vanne de contre-lavage, y compris électrovanne 3/2 230 V
Hydraulique : 65 m3/h => 0.3 bar de perte de charge

Art. No. Description Prix HT

083501 DN 100 / d 110 mm / 4“ - 360 mm 3 430€ HT

083502 DN 100 / d 110 mm / 4“ - 400 mm 3 430€ HT

Vanne de contre-lavage, y compris électrovanne 3/2 230 V
Hydraulique : 95 m3/h => 0.3 bar de perte de charge

Art. No. Description Prix HT

083601 DN 125 / d 140 mm / 5“ - 450 mm 5 930€ HT

Vanne de contre-lavage, y compris électrovanne 4/2 230 V
Hydraulique : 140 m3/h => 0.3 bar de perte de charge

Cill Distribution

Art. No. Description Prix HT

083705-S DN 150 / d 160 mm / 6“ - 540 mm 7 850€ HT

Vanne de contre-lavage, y compris électrovanne 4/2 230 V
Hydraulique : 180 m3/h => 0.3 bar de perte de charge



Art. No. Description Prix HT

083717 Compresseur Einhell, 0.5 kW, 230 V, taille réservoir 6 litres,
pression max 8 bar, 14,5 kg, fonctionnement sans huile
Fonctionnement silencieux 57 dB

341€ HT

Art. No. Description Prix HT

083010 Electrovanne 3/2, 230 V/50 Hz 1/4“ pour Besgo DN40/50/65 - trou de 2mm 125€ HT

Art. No. Description Prix HT

083701 Kit de raccordement pour compresseur 1/4“ : pour 1 vanne Besgo comprenant : 
1 vanne, 2 raccords, 10m de tube PE 6/4mm 69€ HT

083702 Kit de raccordement pour compresseur 1/4“ : pour 2 vannes Besgo comprenant: 
1 vanne, 3 raccords, 1 raccord en T,  10m de tube PE 6/4mm 79€ HT

083703 Kit de raccordement pour compresseur 1/4“ : pour 3 vannes Besgo comprenant: 
1 vanne, 4 raccords, 2 raccords en T,  10m de tube PE 6/4mm 89€ HT

Art. No. Description Prix HT

045-075 Set adaptateurs 48 - 50mm, pour filtres Triton TR 40 et TR 60 125€ HT

045-074 Set adaptateurs 48 - 50mm, pour filtres Triton TR 100 et TR 140 125€ HT

Art. No. Description Prix HT

081022 Horloge pour vanne Besgo 495€ HT

25
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Instruction Manual

50 memories time switches



Art. No. Description Prix HT

083130 DN 40 / d 50 mm incl. électrovanne 3/2 230V 
Hydraulique: 26 m3/h => 0.3 bar de perte de charge

840€ HT

083230 DN 50 / d 63 mm incl. électrovanne 3/2 230V 
Hydraulique: 37 m3/h => 0.3 bar de perte de charge

930€ HT

083330 DN 65 / d 75 mm incl. électrovanne 3/2 230V 
Hydraulique: 61 m3/h => 0.3 bar de perte de charge

1 220€ HT

083430 DN 80 / d 90 mm incl. électrovanne 3/2 230V 
Hydraulique: 85 m3/h => 0.3 bar de perte de charge

1 835€ HT

083530 DN 100 / d 110 mm incl. électrovanne 3/2 230V 
Hydraulique: 119 m3/h => 0.3 bar de perte de charge

2 840€ HT

083630 DN 125 / d 140 mm incl. électrovanne 4/2 230V*
Hydraulique: 175 m3/h => 0.3 bar de perte de charge

4 920€ HT

083730-S DN 150 / d 160 mm incl. électrovanne 4/2 230V**
Hydraulique: 250 m3/h => 0.3 bar de perte de charge

5 650€ HT

Cill Distribution

**Version eau mer
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Art. No. Description Prix HT

COFFEVO Coffret électrique EVOLUTION 525€ HT

Coffret électrique ECO MONO et TRI

Coffret électrique EVOLUTION

Coffret électrique PREMIUM

Comprend la commande et protection pour:

1 filtration 10A avec disjoncteur moteur triphasé, précâblé pour pompe mono, 
module one, inverseur manu/0/one
1 transformateur éclairage 100 VA-12V sur inverseur manu/0/one
1 disjoncteur 16A (à confirmer) 230V pour PAC Inverter
1 départ asservi 230V pour Chl
1 départ asservi 230V pour PH

Comprend la commande et protection pour:

1 départ 230V Da-gen
1 filtration VS 230V 2.2Kw, disjoncteur mono+ relais, pilotage via Da-gen (contact sec)
1 transformateur éclairage 100VA-12V, relais, pilotage via Da-gen (contact sec)
1 pompe doseuse floculant 230V, relais, pilotage via Da-gen (sortie 230v)
1 pompe doseuse pH 230V, relais, pilotage via Da-gen (sortie 230v)
1 vanne besgo 230V, relais, pilotage via Da-gen (sortie 230v)
1 disjoncteur 16A (à confirmer) 230V pour PAC Inverter, relais, pilotage via Da-gen (contact sec)
1 départ 230V 10A pour volet

Art. No. Description Prix HT

COFFECO Coffret électrique ECO 390€ HT

Art. No. Description Prix HT

COFFPREM Coffret électrique PREMIUM 650€ HT

Avec transformateur 100VA 12 VAC,
Protection pompe,
Protection projecteur

Cill Distribution
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Art. No. Description Prix HT

2197084037 Pompe SPECK CILL PRIMA 8 Triphasé 0.30kW 704€ HT

2197084038 Pompe SPECK CILL PRIMA 8 Monophasé 0.30kW 704€ HT

2197123037 Pompe SPECK CILL PRIMA 12 Triphasé 0.45kW 756€ HT

2197123038 Pompe SPECK CILL PRIMA 12 Monophasé 0.45kW 756€ HT

2197144037 Pompe SPECK CILL PRIMA 14 Triphasé 0.65kW 804€ HT

2197144038 Pompe SPECK CILL PRIMA 14 Monophasé 0.65kW 804€ HT

2197204037 Pompe SPECK CILL PRIMA 20 Triphasé 1.00kW 854€ HT

2197204038 Pompe SPECK CILL PRIMA 20 Monophasé 1.00kW 854€ HT

2197254037 Pompe SPECK CILL PRIMA 25 Triphasé 1.30kW 902€ HT

2197254038 Pompe SPECK CILL PRIMA 25 Monophasé 1.30kW 902€ HT

Caractéristiques:

Disponible en 8, 12, 14, 20 et 25 m3/h 
Disponible en monophasé et en triphasé 
Corps de pompe ultra solide 
Bouchon de vidange sur le corps de la pompe 
Compatible avec traitement au sel 
Corps et turbine en propylène 
Hydraulique reconnue et approuvée 
Couvercle transparent - écrou renforcé 
Panier de préfiltre – 3 litres 
Raccords union à coller Ø 50-63 mm 
Niveau sonore de 58 dB(A) à 1m 

Débimétre Flowvis
Page 41

Cill Distribution

CILL PRIMAPOMPE



Art. No. Description Prix HT

2197004038 Pompe piscine SPECK CILL PRIMA VS 1 540€ HT

Art. No. Description Prix HT

2716606000 Horloge automatique «BADU Eco Logic » 690€ HT

Débimétre Flowvis
Page 41

1.5 cv

Conçue pour la filtration des piscines jusqu’à 90 m3

35

CILL PRIMA VSPOMPE

Caractéristiques:



Art. No. Description Prix HT

2105073237 Pompe SPECK CILL NOVA 7 Triphasé 0.30kW 830€ HT

2105073238 Pompe SPECK CILL NOVA 7 Monophasé 0.30kW 830€ HT

2105113237 Pompe SPECK CILL NOVA 11 Triphasé 0.45kW 904€ HT

2105113238 Pompe SPECK CILL NOVA 11 Monophasé 0.45kW 904€ HT

2105153237 Pompe SPECK CILL NOVA 15 Triphasé 0.55kW 942€ HT

2105153238 Pompe SPECK CILL NOVA15 Monophasé 0.55kW 942€ HT

2105203237 Pompe SPECK CILL NOVA 20 Triphasé 0.75kW 985€ HT

2105203238 Pompe SPECK CILL NOVA 20 Monophasé 0.75kW  985€ HT

2190233237 Pompe SPECK CILL NOVA23 Triphasé 1.00kW 1 115€ HT

2190233238 Pompe SPECK CILL NOVA 23 Monophasé 1.00kW 1 115€ HT

2190293237 Pompe SPECK CILL NOVA29 Triphasé 1.30kW 1 166€ HT

2190293238 Pompe SPECK CILL NOVA29 Monophasé 1.30kW 1 166€ HT

2190323237 Pompe SPECK CILL NOVA 32 Triphasé 1.50kW 1 275€ HT

2190323238 Pompe SPECK CILL NOVA 32 Monophasé 1.50kW 1 275€ HT

Caractéristiques:

Disponible en 7, 11, 15, 20, 23,29 et 32 m/h
Disponible en monophasé et en triphasé 
Corps de pompe ultra solide
Bouchon de vidange sur le corps de la pompe
Compatible avec traitement au sel 
Hydraulique reconnue et approuvée
Couvercle transparent
Panier préfiltre 3l

Débimétre Flowvis
Page 41

Cill Distribution

CILL NOVAPOMPE



Art. No. Description Prix HT

2105234338 Pompe piscine SPECK CILL NOVA ECO VS  1.10Kw 1 915€ HT

Caractéristiques:

Corps de pompe ultra solide
Bouchon de vidange sur le corps de la pompe
Compatible avec traitement au sel 
Hydraulique reconnue et approuvée
Couvercle transparent
Panier préfiltre 3l

Débimétre Flowvis
Page 41
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CILL NOVA VSPOMPE



Art. No. Description Prix HT

2103072137 Pompe SPECK CILL TITAN 9 Triphasé 0.30kW 1 136€ HT

2103072138 Pompe SPECK CILL TITAN  9 Monophasé 0.30kW 1 136€ HT

2103122137 Pompe SPECK CILL TITAN  13 Triphasé 0.45kW 1 180€ HT

2103122138 Pompe SPECK CILL TITAN  13 Monophasé 0.45kW 1 180€ HT

2103172137 Pompe SPECK CILL TITAN  17 Triphasé 0.55kW 1 220€ HT

2103172138 Pompe SPECK CILL TITAN  17 Monophasé 0.55kW 1 220€ HT

2103222137 Pompe SPECK CILL TITAN  22 Triphasé 0.75kW 1 430€ HT

2103222138 Pompe SPECK CILL TITAN 22 Monophasé 0.75kW 1 430€ HT

2103282137 Pompe SPECK CILL TITAN 28 Triphasé 1.00kW 1 770€ HT

2103282138 Pompe SPECK CILL TITAN  28 Monophasé 1.00kW 1 770€ HT

Caractéristiques:

Disponible en 9, 13, 17, 22 et 28 m³/h 
Hydraulique nouvelle génération 
Disponible en monophasé et en triphasé 
Équipé d’une lumière LED dans le couvercle transparent afin de 
contrôler le filtre 
Pompe monobloc avec préfiltre intégré (contenance préfiltre 4 l) 
Garniture mécanique à soufflet montée sur le moyeu de la turbine 
en plastique 
L’axe du moteur ou de la pompe n’entre pas en contact avec l’eau 
en circulation. Isolation électrique 
Bouchons de vidange internes (afin d’éviter les risques de rupture) 
Accessibilité facile 
Silencieuse (50 dB) 
Sortie 2 pouces 
Compatible avec traitement au sel 
Visserie en inox

Débimétre Flowvis
Page 41
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CILL TITANPOMPE
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BADU Delta Eco VS

Art. No. Description Prix HT

2103283238 Pompe SPECK CILL TITAN Eco VS, 1,10 kW 2 375€ HT

Débimétre Flowvis
Page 41

Caractéristiques:

Pompe monobloc avec préfiltre (contenance 4l), au-
to-amorçante,
Garniture mécanique à soufflet montée sur le moyeu de 
turbine en plastique,
L’axe du moteur ou de la pompe n’entre pas en contact avec 
l’eau en circulation,
Isolation électrique,
Installation jusqu’à 3m au dessus et en dessous du niveau 
d’eau,
Hydraulique nouvelle génération,
Couvercle de préfiltre équipé d’un éclairage LED,
Raccord union PVC d63mm,
Moteur à aimant permanent PM haut rendement de 1.1kW,
Jusqu’à 32m3/h à 8 mce,
Ventilateur et capot innovant programmables par le clavier 
et pilotage possible par contacts secs via câble 5 fils 
(3 vitesses + stop + commun),
Deux modes de pilotages: Priorité vitesse (Puissance 
optimisée pour conserver la vitesse demandée). Priorité 
puissance (Vitesse adaptée pour garantir la puissance 
demandée),
Affichage vitesse ou pourcentage puissance,
Niveau sonore minimisé 37dB(A) pour vitesse normale,
Niveau sonore minimisé 65 dB(A) pour pleine puissance
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Art. No. Description Prix HT

2190408338 Pompe SPECK BADU ECO FLEX, MONO, 2,20 kW 2 798€ HT

Art. No. Description Prix HT

2716606000 Horloge automatique «BADU Eco Logic » 690€ HT

Débimétre Flowvis
Page 41

Installation jusqu’à 3m au dessus et en dessous du niveau d’eau

Cill Distribution

Caractéristiques:

Garniture mécanique à soufflet montée sur le moyeu de turbine en



Débimétre Flowvis
Page 41

Caractéristiques:

Pompe monobloc avec préfiltre (contenance 4l), 
auto-amorçante,
Garniture mécanique à souflet montée sur le moyeu 
de turbine en plastique,
L’axe du moteur ou de la pompe n’entre pas en 
contact avec l’eau en circulation,
Isolation électrique,
Installation jusqu’à 3m au dessus et en dessous du 
niveau d’eau,
Contenance du panier de préfiltre 10 L

41

RESORTPOMPE

Art. No. Description Prix HT

2195308037 POMPE PISCINE SPECK BADU RESORT 30, 3~, 1.5kW 2 110€ HT

2195408037 POMPE PISCINE SPECK BADU RESORT 40, 3~, 2,20kW 2 350€ HT

2195458037 POMPE PISCINE SPECK BADU RESORT 45, 3~, 2.6 kW 2 405€ HT

2195508037 POMPE PISCINE SPECK BADU RESORT 50, 3~, 3,00 kW 2 657€ HT

2195558037 POMPE PISCINE SPECK BADU RESORT 55, 3~, 4,00 kW 3 290€ HT

2195608037 POMPE PISCINE SPECK BADU RESORT 60, 3~, 2.6 kW 2 530€ HT

2195700137 POMPE PISCINE SPECK BADU RESORT 70, 3~, 3kW 2 789€ HT

2195808037 POMPE PISCINE SPECK BADU RESORT 80, 3~, 4,00 kW 3 342€ HT

2195118037 POMPE PISCINE SPECK BADU RESORT 110, 3~, 5.5kW, 380V 3 784€ HT



Cill Distribution
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Cill Distribution



Art. No. Description Prix HT

90020 FlowVis débitmètre + clapet anti-retour d.50 mm 2,4 - 21 m3/h 274€ HT

90021 FlowVis débitmètre + clapet anti-retour d.63 mm 2,4 - 24 m3/h 274€ HT

90021-D FlowVis débitmètre SPACE READY d.63 mm 2,4 - 24 m3/h 319€ HT

90026 FlowVis débitmètre d.75 mm 7,0 - 45 m3/h 274€ HT

90026-D FlowVis débitmètre SPACE READY d.75 mm 7,0 - 45 m3/h 319€ HT

90022 FlowVis débitmètre d.90 mm 16 - 54 m3/h 772€ HT

90023 FlowVis débitmètre d.110 mm 27 - 102 m3/h 830€ HT

90027 FlowVis débitmètre d.160 mm 68 - 227 m3/h 940€ HT

90028 FlowVis débitmètre d.200 mm 113 - 420 m3/h 1 166€ HT

90030 Coffret FlowVis Digital pour toutes installations (incl. câble standard 0.5m)* 1 124 HT

90032 Clapet avec bras indicateur fixé avec aimant pour FlowVis d.50, d.63 et d.75 mm 45€ HT

90035 Câble d‘extension 10 m pour FlowVis Digital 200€ HT

90024 Kit réparation FlowVis d.50mm, d.63mm, d.75mm (joint, ressort, clapet) 111€ HT

90025 Kit réparation FlowVis d.90mm, d.110mm (joint, ressort) 137€ HT
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Art. No. Description Prix HT

50016 Pompe Stenner Floc-Dos (3,2 - 240 ml/h) 632€ HT

50017 Tube de remplacement 3,2 - 240 ml/h pour pompe Floc-Dos (F) 26€ HT

50018 Tube de remplacement 1,3 - 70 ml/h pour pompe Floc-Dos (M) 26€ HT

50019 Tube de remplacement 15 - 740 ml/h pour pompe Floc-Dos (G) 26€ HT

Art. No. Description Prix HT

50030 Pompe Stenner ECON VS (0,30 - 2,2 l/h) pour pH, Chlore et ACO 485€ HT

50031 Tube de remplacement 0,15 - 1,2 l/h pour pompe ECON VS (A) 26€ HT

50032 Tube de remplacement 0,30 - 2,2 l/h pour pompe ECON VS (B) 26€ HT

50033 Tube de remplacement 0,70 - 6,1 l/h pour pompe ECON VS (C) 26€ HT

Art. No. Description Prix HT

50011 Poids d‘aspiration 6 mm 55€ HT

50010 Vanne d‘injection Stenner 1/4“ & 1/2“ ext. avec clapet anti-retour pour APF® 23€ HT

50013 Bec pour clapet anti-retour (50010) 5€ HT

50022 Vanne d‘injection Stenner 1/4“ & 1/2“ ext. sans clapet anti-retour pour ACO® 22€ HT

50015 Raccords bleus 6 mm 3€ HT

50021 Écrou pour tube 3€ HT

50023 Couvercle pour tête de pompe Floc-Dos et ECON VS 24€ HT

50024 Rouleaux pour tête de pompe Floc-Dos et ECON VS 47€ HT

Vanne Besgo
Page 86 et 88
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AVEC UN CLAPET ANTI-RETOUR



Cill Distribution

Cill Distribution vous propose un électrolyseur simple et performant qui s’adapte à la plupart des volumes de 
bassins à traiter.

Inversion de polarité automatique

Réglage aisé de la production

Protection contre les éventuelles surchauffes

Fonction volet

Détecteur de débit

Plug & play: Connexion rapide et facilement accessible sous le boîtier pour la 

cellule, le capteur de débit et volet (plus besoin d’ouvrir de boîtier).

Caractéristiques:

Dimensions: h.350 x l.250 x p.106mm

Taux de sel conseillé: 4.5g/L (standard)

Livré avec cellule en ligne ou en U



Art. No. Description Volume piscine
max Prix HT

privé

CILLELEC6G CILL ELECTROLYSEUR 6G/H INV POL, 
VOLET, ALERTE, MODE BOOST

10/20 m3 1 185€ HT

CILLELEC10G CILL ELECTROLYSEUR 10G/H INV POL, 
VOLET, ALERTE, MODE BOOST

20/40 m3 1 250€ HT

CILLELEC15G CILL ELECTROLYSEUR 15G/H INV POL, 
VOLET, ALERTE, MODE BOOST

40/70 m3 1 380€ HT

CILLELEC20G CILL ELECTROLYSEUR 20G/H INV POL, 
VOLET, ALERTE, MODE BOOST

70/90 m3 1 663€ HT

Électrolyseur Cill - jusqu’a 140 m3

Art. No. Description Volume piscine
max Prix HT

privé

CILLELEC6GU CILL ELECTROLYSEUR 6G/H INV POL, 
VOLET, ALERTE, MODE BOOST

10/20 m3 1 185€ HT

CILLELEC10GU CILL ELECTROLYSEUR 10G/H INV POL, 
VOLET, ALERTE, MODE BOOST

20/40 m3 1 250€ HT

CILLELEC15GU CILL ELECTROLYSEUR 15G/H INV POL, 
VOLET, ALERTE, MODE BOOST

40/70 m3 1 332€ HT

CILLELEC20GU CILL ELECTROLYSEUR 20G/H INV POL, 
VOLET, ALERTE, MODE BOOST

70/90 m3 1 533€ HT

CILLELEC35GU CILL ELECTROLYSEUR 20G/H INV POL, 
VOLET, ALERTE, MODE BOOST

90/140 m3 1 860€ HT
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Art. No. Description Prix HT

CILLREGUL Régulation pH Cill 641€ HT

Kit régul pH: un boîtier électronique, fixation murale, une sonde pH (garantie 1an), 
deux colliers de prise en charge, un injecteur D 1/2“ , un porte sonde D 1/2“ , 2m de tuyau souple 
(aspiration), 2m de tuyau rigide (refoulement), une crépine d’aspiration, solution tampon pH7 
et solution tampon pH4.

Art. No. Description Prix HT

CILLREDOX Régulation Redox Cill 696€ HT

Kit régul redox: Livré avec une sonde Redox pointe or (câble de 3m) et prise

Une pompe péristaltique à debit fixe, jusqu’à 2.4l/h. 
Régulation pH Cill

Fonctionnement simple et intuitif

- Navigation et réglages intuitifs
- Consigne de régulation réglable
- Réglage des temps de dilution
- Calibration 1 pt et calibration 2 pts
- Fonction amorçage pompe et injection 
forcée de produit correcteur

Caractéristiques

- Écran LCD alphanumérique 2 lignes 16 caractères
- pH+ et pH - (conforme aux nouvelles réglementation)
- Calibration 1 pt et calibration 2 pts
- Livré avec sonde pH (câble de 5m)
- Pompe pH 2.4 l/h
- Dimensions : h.130 x l.220 x p.60mm
- Alarme pH fort et pH faible
- 6 langues
- Sécurité surdosage
- Réglage des temps de dilution

La régulation Redox Cill est un boîtier d’analyse qui mesure le potentiel d’oxydoréduction (redox) de l’eau de la 
piscine. 
Il pilotera votre électrolyseur afin de maintenir une qualité d’eau optimale.
Le potentiel redox est directement relié à la quantité de chlore dans la piscine. 
Le Redox Cill arrête l’électrolyseur quand la valeur de consigne est atteinte.  

Régulation Redox Cill

Fonctionnement simple et intuitif

- Affichage valeur potentiel redox
- Volume d’injection proportionnel au volume du 
bassin
- Alarme sécurité

Caractéristiques

- Livré avec une sonde Redox pointe or (câble de 3m) 
et prise
- Dimensions : h.130 x l.220 x p.60mm

Cill Distribution

Sélectionnez vos options : 
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Contrôleur complet
      pH, chlore libre et/ou Redox
      Filtration et contre-lavages
      Floculation automatique
      Module Wi-fi intégré

Une qualité d’eau potable 
      Combinez le DA-GEN® avec 
      le système DAISY® pour
      obtenir une eau de piscine 
      d’une qualité d’eau potable!

Hydrolyseur haute performance
     Une désinfection optimale
     et sûre par radicaux libres
     Une eau limpide et un air pur 
     sans odeurs de chlore
 

Cill Distribution
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Réaction
d’hydrolyse

Réaction
d’électrolyse

Faible salinité Salinité normale

Les molécules d’eau sont 
dissociées en radicaux libres 

Les molécules de sel sont 
dissociées en chlore

Concentration 
sel (TDS)

Va
le

ur
 T

D
S 

id
éa

le
 

1000-1500 ppm 3500 ppm

Cill Distribution



40055 Kit contrôle pH - carte - sonde pH - solutions tampon (sans porte sonde) 511€ HT

40149 Porte sonde en PVC (1 ou 2 options) - Connection 1/2“ int. DN50 / d.63mm 34€ HT

50030 Pompe doseuse Stenner Econ VS (0.30 - 2,2 l/h) pour pH 485€ HT

40060 Canne d‘injection pH avec capteur de niveau 159€ HT

Total kit pH Station Dryden

40056 Kit contrôle Redox - carte - sonde Rx - solutions tampon (avec porte sonde) 655€ HT

40149 Porte sonde en PVC (1 ou 2 options) - Connection 1/2“ int. DN50 / d.63mm 34€ HT

50030 Pompe doseuse Stenner Econ VS (0.30 - 2,2 l/h) pour Chlore 485€ HT

40060 Canne d‘injection Chlore avec capteur de niveau 159€ HT

Total kit Redox Station Dryden

40050 Sonde de température (sans porte sonde)   (1/2“) 117€ HT

40149 Porte sonde en PVC (1 ou 2 options) - Connexion 1/2“ int. DN50 / d.63 mm 34€ HT

40203 Module Wi-fi 618€ HT

40204 Module LAN/Ethernet 618€ HT

50016 Pompe Floculation automatique Stenner Floc-Dos (3.2 - 240 ml/h) 632€ HT

40060 Canne d‘injection avec capteur de niveau 159€ HT

90050 Bac de rétention pour produits chimiques 105€ HT

40057 Kit chlore libre - mesure ampérométrique (avec emplacement pour sonde pH) 2 210€ HT

40151 Set d‘installation chlore libre incl. pré-filtre et raccords (excl. Tube PE 10/8mm) 154€ HT

40152 Tube PE 10/8 mm (50m) 73€ HT

50030 Pompe doseuse Stenner Econ VS (0.30 - 2,2 l/h) pour Chlore 485€ HT

40060 Canne d‘injection Chlore avec capteur de niveau 159€ HT

Total kit Chlore libre Station Dryden

N° article Description Prix HT

43038 Station Dryden Chlore liquide avec écran tactile (coffret commande seul) 1 340€ HT
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Art. No. Description Production chlore
selon TDS (ppm)

Volume piscine
max Prix HT

TDS 1200 TDS 2400 privé

40021 DA-GEN modulaire 45 m3 7g 15g 45 m3 2 090€ HT

40022 DA-GEN modulaire 90 m3 15g 30g 90 m3 2 890€ HT

40023   DA-GEN modulaire 150 m3 25g 50g 150 m3 3 995€ HT

40025 DA-GEN modulaire 240 m3 40g 80g 240 m3 7 543€ HT

40026 DA-GEN modulaire 360 m3 60g 120g 360 m3 11 130€ HT

40027 DA-GEN modulaire 500 m3 88g 175g 500 m3 14 726€ HT

40028 DA-GEN modulaire 750 m3 125g 250g 750 m3 19 622€ HT

40029 DA-GEN modulaire 1 000 m3 175g 350g 1 000 m3 30 205€ HT

40030 DA-GEN modulaire 1 500 m3 250g 500g 1 500 m3 39 500€ HT

Art. No. Description Prix HT

40055 Kit contôle pH (sans porte sonde) 511€ HT

40056 Kit contôle Redox (sans porte sonde) 655€ HT

40149 Porte sonde en PVC (1 ou 2 options) - connexion 1/2“ i nt. DN50/d.63 mm 34€ HT

40057 Kit contôle libre - Mesure amperométric ( avec emplacement pour sonde pH) 2 260€ HT

40151 Set d‘installation chlore libre incl. Pré-filtre et raccords (exclu. tube PE 10/8) 185€ HT

40152 Tube PE 10/8 mm (50m) 73€ HT

40050 Sonde de température (avec port sonde)  (1/2“) 122€ HT

40051 Kit complet conductivité pour contrôle salinité (sans porte sonde)   (1/2“) 682€ HT

40052 Détecteur de débit (avec porte sonde) 140€ HT

40155 Câble de mise à la terre 2 m Da-gen 165€ HT

43199 Test kit pour pH / Chlore libre / Alcalinité (manuel) 20€ HT

Art. No. Description Prix HT

40203 Module Wifi 618€ HT

40204 Module LAN/ETHERNET 618€ HT

40205 Touch Screen display - replacement pour Da-gen 495€ HT

40206 Cache Da-gen pour Touch Screen 90€ HT

40053 Lecteur TDS (manuel) 79€ HT

40060 Canne d‘injection pH avec capteur de niveau 159€ HT

50030 Pompe Stenner Econ VS (0.30-2.2 l/h) pour pH, Chlore et Aco 485€ HT

50016 Pompe Stenner Floc-Doc (3.2-240 ml/h) pour APF 632€ HT

40208 Anode sacrificielle DN50/d.63 mm Da-gen 202€ HT

Sélectionnez les équipements :

Sélectionnez vos options :

Cill Distribution



Art. No. Description Prix HT

43072 Porte cellule/boîtier pour DA-GEN 45 (d.63 mm - L:310 mm) 176€ HT

43073 Porte cellule/boîtier  pour DA-GEN 90 et 150 (d.63 mm - L:520 mm) 314€ HT

43087 Câble d‘extension pour DA-GEN 45 et 90 (1 m) 23€ HT

43088 Câble d‘extension pour DA-GEN 150 (1 m) 32€ HT

Art. No. Description Prix HT

43151 Sonde pH 2.5 m avec connecteur BNC 135€ HT

43187 Set solutions tampon pour calibration pH 31€ HT

43153 Sonde Redox (or) 2.5 m avec connecteur BNC 190€ HT

43184 Set solutions tampon pour calibration Redox (465mV) 19€ HT

43161 Sonde de conductivité 190€ HT

43197 Set solutions tampon pour conductivité 55€ HT

43166 Sonde Chlore libre (or/cuivre) - n°5 1 250€ HT

43170 Capteur de proximité cellule chlore libre (capteur débit) - n°11 260€ HT

43171 Flotteur inox cellule chlore libre - n°12 140€ HT

43173 Raccord porte sonde 1/2“ 28€ HT

40149 Porte sonde en PVC (1 ou 2 options) - connexion 1/2“ i nt. DN50/d.63 mm 34€ HT

43199 Test kit pour pH / Chlore libre / Alcalinité (manuel) 20€ HT

40155 Câble de mise à la terre 2m DA-GEN 160€ HT

40153 Kit maintenant DA-GEN complet 1 an 72€ HT

Art. No. Description Prix HT

40041 Coffret de commande DA-GEN 45 1 422€ HT

40042 Coffret de commande DA-GEN 90 1 880€ HT

40043 Coffret de commande DA-GEN 150 2 348€ HT

40158 Carte pH / Redox 365€ HT

40159 Carte Chlore libre 470€ HT

40160 Carte Conductivité 410€ HT

Porte cellule et équipements :

Sondes et équipements :
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50030 Pompe doseuse Stenner Econ VS (0.30 - 2,2 l/h) pour ACO® 485€ HT

Art. No. Description Production chlore
selon TDS (ppm)

Volume piscine
max Prix HT

TDS 1200 TDS 2400 privé

40001 DA-GEN complet 45-FC 7g 15g 45 m3 8 300€ HT

40002 DA-GEN complet 90-FC 15g 30g 90 m3 9 260€ HT

40003   DA-GEN complet 150-FC 25g 50g 150 m3 10 550€ HT

Art. No. Description Production chlore
selon TDS (ppm)

Volume piscine
max Prix HT

TDS 1200 TDS 2400 privé

40011 DA-GEN complet 45-RX 7g 15g 45 m3 6 400€ HT

40012 DA-GEN complet 90-RX 15g 30g 90 m3 7 250€ HT

40013  DA-GEN complet 150-RX 25g 50g 150 m3 8 350€ HT

50030 Pompe doseuse Stenner Econ VS (0.30 - 2,2 l/h) pour ACO® 485€ HT
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Art. No. Description Production chlore
selon TDS (ppm)

Volume piscine
max Prix HT

TDS 1200 TDS 2400 privé

40035 DA-GEN SPACE 240 m3 40g 80g 240 m3 7 377€ HT

40036 DA-GEN SPACE 360 m3 60g 120g 360 m3 10 555€ HT

40037 DA-GEN SPACE 500 m3 88g 175g 500 m3 13 966€ HT

40038 DA-GEN SPACE  750 m3 125g 250g 750 m3 17 766€ HT

Art. No. Description Prix HT

40062 Cellule de rechange 15A pour Da-gen 45 690€ HT

40064 Cellule de rechange 30A pour Da-gen 90 1 090€ HT

40065 Cellule de rechange 50A pour Da-gen 150 1 750€ HT

40066 Cellule de rechange 80A pour Da-gen 240 3 200€ HT

40067 Cellule de rechange 120A pour Da-gen 360 4 250€ HT

40068 Cellule de rechange 175A pour Da-gen 500 5 850€ HT

40069 Cellule de rechange 250A pour Da-gen 750 8 500€ HT

40070 Cellule de rechange 350A pour Da-gen 1 000 11 600€ HT

40071 Cellule de rechange 500A pour Da-gen 1 500 17 200€ HT

Cill Distribution

* Les cellules sont garanties 5 000 heures



POOLCOP développe des technologies intelligentes depuis 15 ans, ce qui leur permet de proposer des solutions pour gérer 
l’ensemble de l’environnement de la piscine, de manière proactive et autonome.

Une équipe d’experts travaille sans relâche en collaboration avec les professionnels de la piscine à l’échelle internationale 
pour répondre aux questions d’aujourd’hui et anticiper les besoins de demain.

Grâce à des capteus avancés et à des algorithmes intélligents, PoolCop sui en temps réel l’état de la piscine, analyse les 
données collectées et les enregistre afin d’évoluer perpétuellement. Doté de capacités uniques d’apprentissage automa-
tique, il comprend progessivement le comportement de chaque bassin et adapte les routines d’entretien en conséquence.

Les réglages instantanés et les fonctions intelligentes réduisent au strict minimum la consommation d’eau, d’énergie et de 
produits chimiques, prolongeant ainsi la durée de vie de l’équipement et transformant la maintenance réactive en gestion 
proactive.
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Art. No. Description Prix HT

PNG2002-D Panneau Genesis Chlore - avec pompes doseuses et XM8 4 465€ HT

Art. No. Description Prix HT

PNG2003-D Panneau Genesis Chlore - avec pompes doseuses, XM8 et 
Flowvis Flow Meter

5 565€ HT

Art. No. Description Prix HT

PNG2001-D Panneau Genesis Chlore - avec pompes doseuses 3 900€ HT

Version Chlore Liquide

Panneau Genesis Chlore - avec pompes doseuses, XM8 et Flowvis Flow Meter

Cill Distribution



Art. No. Description Prix HT

PNG3002-D Panneau Genesis Lagoon - avec électrolyseur et XM8 4 840€ HT

Art. No. Description Prix HT

PNG3003-D Panneau Genesis Lagoon - avec électrolyseur et XM8 et 
Flowvis Flow Meter

6 030€ HT

Art. No. Description Prix HT

PNG3001-D Panneau Genesis Lagoon - avec électrolyseur 4 300€ HT

Panneau Genesis Lagoon - avec pompes doseuses, XM8 et Flowvis Flow Meter
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Art. No. Description Prix HT

NI5100 Kit niveau ligne d’eau ou skimmer 320€ HT

NI4100 Kit niveau bac tampon 340€ HT

Art. No. Description Prix HT

GNA30AA-D PoolCop Genesis 2 415 HT

Art. No. Description Prix HT

SO4912 Kit sonde pH+ORP Pt (Chlore) 370€ HT

SO4913 Kit sonde pH+ORP Au (Sel) 370€ HT

Art. No. Description Prix HT

LN4000 PoolCop Lagoon 120 1 260€ HT

GN4204 Kit détecteur de débit 50€ HT

PD2030 Kit pompe péristaltique 3.0l/h 300€ HT

PD2010 Canne d’aspiration 50cm avec sonde de niveau 165€ HT

NI5100 NI4100

NI4100

PD2030
PD2010

GN4204

AC6800-DAC5302

PI4100AC5405

Cill Distribution

Art. No. Description Prix HT

AC6800-D PoolCop XM8 Module 580€ HT

AC5405 Kit débimètre Flowvis 2.0 ® 1 030€ HT

AC1015 Kit détecteur d’inondation 90€ HT

AC5302 Sonde chlore libre disponible pack d’installation EU 3 370€ HT



Art. No. Description Prix HT

PNG2002-D Panneau Genesis Chlore - avec pompes doseuses et XM8 4 250€ HT

Art. No. Description Prix HT

PNG2003-D Panneau Genesis Chlore - avec pompes doseuses, XM8 et 
Flowvis Flow Meter

5 300€ HT

Art. No. Description Prix HT

PNG2001-D Panneau Genesis Chlore - avec pompes doseuses 3 710€ HT

Version Chlore Liquide

Panneau Genesis Chlore - avec pompes doseuses, XM8 et Flowvis Flow Meter
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Cill Distribution

COREPOOLCOP
DATA + DÉSINFECTION

PoolCop Core est la porte d’entrée vers une gestion de piscine de précision, offrant
des informations exploitables et une automatisation de la désinfection, tout en

laissant le contrôle des équipements entre les mains du professionnel.

NOUVEAUTÉ

Acquisition et surveillance des données

Entrées pré-définies

Niveau d’eau Température
d’eau & air

Pression d’eau Débit Entrées 
digitales

Automatisation

Relais pré-définies

Contrôle du pH Contrôle de la
désinfection

Vanne de
remplissage

Avantages intégrées

Supplémentaires

TAC
ESTIMATION

DOUBLE DOUBLE 4
CONNEXIONS

MODBUS

Connectivité cloud améliorée avec basculement
automatique entre les réseaux disponibles

Conçu pour la vitesse, la mémoire
étendue et l’analyse avancée

DMX
INTEGRE

ECLAIRAGE

Évitez les
approximations,

optimisez la
désinfection
et bénéficiez

d’informations
préventives.

CONFIGURATION 
SUR SITE

GESTION DE
POMPE

GESTION DE
DÉBITS ET

PRESSION DE
FILTRATION

Accédez instantanément aux paramètres en connectant un appareil au Wi-Fi 
intégré de l’unité.
Cette nouvelle gamme offre une interface plus simple et plus intuitive,
avec une meilleure lisibilité pour faciliter les configurations.
Les paramètres de la piscine sont gérés directement depuis le local
technique à l’aide de n’importe quel appareil connecté, comme un
smartphone ou une tablette.

Wifi intégré Ethernet 
intégré

Option routeur 
4G

Microprocesseur 
NEXT-GEN

IA Optimisée



Fiche technique

Références 100001 100002

COMPOSANTS • Unité PoolCop Core
• Capuchon de chambre d’analyse avec 
logements pour capteurs de pression 
d’eau, de température d’eau et de pH/
ORP
• Sonde de pression d’eau
• Sonde de température d’eau
• Sonde de température d’air

• Unité PoolCop Core
• Capuchon de chambre d’analyse avec 
logements pour capteurs de pression 
d’eau, detempérature d’eau et de pH/
ORP
• Sonde de pression d’eau
• Sonde de température d’eau
• Sonde de température d’air
• 2 antennes
• Routeur 4G

DIMENSIONS 270 x 320 X 110 mm ( LxHxP) - 2.4 KG

GARANTIE 24 mois

AFFICHAGE ET CONTRÔLE Via les applications et interfaces Cloud

INDICE IP POOLCOP CORE IP54

ALIMENTATION 110 - 250 V.a.c. 50Hz-60Hz 10A

FLUCTUATIONS DE LA TENSION RÉSEAU +/- 10%

FUSIBLES D’ALIMENTATION PRINCIPALE 10A

FUSIBLES D’ALIMENTATION PRINCIPALE 4A

CATÉGORIE DE SURTENSION II

USAGE Intérieur

HUMIDITÉ RELATIVE 80% jusqu’à 31°C , décroissance linéaire jusqu’à 50% à 45°C

DEGRÉ DE POLLUTION 2

ALTITUDE MAXIMALE 2000m

TEMPÉRATURE DE SERVICE -5°C - 45°C (23°F - 113°F)

SONDES PH / ORP 530017 : Chlore ou Brome - 530018 : Électrolyse

PLAGES D’UTILISATION Température d’air: -30°C - 65°C (22°F - 149°F)
Pression d’eau : -0.9 - 2.50 bars (-13 - 36 psi)
Température d’eau: 0 - 60° (32°F - 140°F)
Niveau d’eau: très haut - haut - normal - bas
pH S.U.: 4-14
ORP/Redox: 0 à 999mV
Niveau de consommables : normal - ba

RELAIS PROGRAMMABLES pH: 1 relai, 0-250Va.c. 4A
Désinfection: 1 relai, 0-250V.a.c. 4A

ENTRÉES PROGRAMMABLES 12 libres de potentiel, action ouvert ou fermé

PORTS DE COMMUNICATION (MODBUS & DMX) 4 x ModBus, 1 x DMX : RS485

CONFORMITÉ, HOMOLOGATION, CERTIFICATION CE

COMPATIBILITÉ D’INSTALLATION Nouvelle construction - rénovation - modernisation
Piscines et spas - résidentiels et commerciaux

OPTIONS COMPATIBLES • Kit niveau d’eau
• Pack de traitement : chlore et sel
• Module d’extension PoolCop Edge
• Débitmètre
• Détecteur d’inondation
• Analyseur d’énergie IoT
• Sonde de chlore libre disponible
• Sonde de chlore libre
• Sonde de chlore total
• Panneau pré-monté

POOLCOP CORE POOLCOP CORE 4G
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Cill Distribution

COREPOOLCOP

Art. No. Description Prix HT

120001 Panneau PoolCop Core Chlore 4 190€ HT

120003 Panneau PoolCop Core Chlore 4G 4 390€ HT

PANNEAU POOLCOP CORE CHLORE LIQUIDE

Comprend : Unité PoolCop Core, 2 relais pré-définis (pH + désinfection), 12 entrées; capuchon de chambre d’analyse avec loge-
ments pour capteurs de pression d’eau, de température d’eau et de pH/ORP; sonde de pression d’eau; sonde de température 
d’eau; sonde de température d’air; 2 antennes; routeur 4G pre-installé (réf. 120003 uniquement); Sonde pH+ORP Pt (chlore); 2 
Kits pompe péristaltique 3 l/hr, et 2 sondes de niveau, lestées.

Éco participation 0.12€

Art. No. Description Prix HT

120002 Panneau PoolCop Core Lagoon 5 240€ HT

120004 Panneau PoolCop Core Lagoon 4G 5 440€ HT

PANNEAU POOLCOP CORE LAGOON ELECTROLYSE

Comprend : Unité PoolCop Core, 2 relais pré-définis (pH + désinfection), 12 entrées; capuchon de chambre d’analyse avec loge-
ments pour capteurs de pression d’eau, de température d’eau et de pH/ORP; sonde de pression d’eau; sonde de température 
d’eau; sonde de température d’air; 2 antennes; routeur 4G pre-installé (réf. 120004 uniquement); Sonde pH+ORP Pt (chlore); 1 
Kits pompe péristaltique 3 l/hr, et 1 sondes de niveau, lestées; PoolCop Lagoon avec cellule (230 Va.c.).

Éco participation 0.12€

NOUVEAUTÉ



INFINITYPOOLCOP
DATA + AUTOMATISATION

PoolCop Infinity représente le summum de la gestion intelligente de piscine,
regroupant acquisition de données complète, automatisation avancée et analyses

prédictives au sein d’une plateforme unique, prête pour l’avenir.

NOUVEAUTÉ

Acquisition et surveillance des données

Entrées pré-définies

Niveau d’eau Température
d’eau & air

Pression d’eau Débit Entrées 
digitales

Automatisation

Relais pré-définies

Contrôle du pH Contrôle de la
désinfection

Vanne de
remplissage

Avantages intégrées

Wifi intégré Ethernet 
intégré

Option routeur 
4G

Supplémentaires

TAC
ESTIMATION

DOUBLE DOUBLE 4
CONNEXIONS

MODBUS

Connectivité cloud améliorée avec basculement
automatique entre les réseaux disponibles

Conçu pour la vitesse, la mémoire
étendue et l’analyse avancée

DMX
INTEGRE

ECLAIRAGE

Optimisez
la gestion et
améliorez
l’efficacité

professionnelle.

GESTION DE
POMPE

GESTION DE
DÉBITS ET

PRESSION DE
FILTRATION

standard optionnel

Supplémentaires

NOTE - Edge n’est pas un contrôleur autonome

MODULAIRE ET ÉVOLUTIF
Libère tout le potentiel d’automatisation et étend le contrôle à tous les équipe-
ments de la piscine et des extérieurs.

PoolCop Edge est la solution d’extension modulaire qui valorise toute
installation PoolCop Core ou Infinity.
En ajoutant une ou deux unités Edge à un PoolCop Core, le système accède
à une automatisation complète des équipements, avec une évolution au
rythme des besoins.
Avec une unité Edge sur Infinity, l’automatisation est encore renforcée, pour
suivre sans effort les configurations les plus complexes et exigeantes.
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Cill Distribution

Fiche technique

Références 200001 200002

COMPOSANTS • Unité PoolCop Infinity
• Capuchon de chambre d’analyse avec 
logements pour capteurs de pression 
d’eau, de température d’eau et de pH/
ORP
• Sonde de pression d’eau
• Sonde de température d’eau
• Sonde de température d’air

• Unité PoolCop Infinity
• Capuchon de chambre d’analyse avec 
logements pour capteurs de pression 
d’eau, de température d’eau et de pH/
ORP
• Sonde de pression d’eau
• Sonde de température d’eau
• Sonde de température d’air
• 2 antennes
• Routeur 4G

DIMENSIONS 420 x 320 X 110 mm ( LxHxP) - 4 KG

GARANTIE 24 mois

AFFICHAGE ET CONTRÔLE Via les applications et interfaces Cloud

INDICE IP POOLCOP CORE IP54

ALIMENTATION 110 - 250 V.a.c. 50Hz-60Hz 10A

FLUCTUATIONS DE LA TENSION RÉSEAU +/- 10%

FUSIBLES D’ALIMENTATION PRINCIPALE 10A

FUSIBLES D’ALIMENTATION PRINCIPALE 4A

CATÉGORIE DE SURTENSION II

USAGE Intérieur

HUMIDITÉ RELATIVE 80% jusqu’à 31°C , décroissance linéaire jusqu’à 50% à 45°C

DEGRÉ DE POLLUTION 2

ALTITUDE MAXIMALE 2000m

TEMPÉRATURE DE SERVICE -5°C - 45°C (23°F - 113°F)

SONDES PH / ORP 530017 : Chlore ou Brome - 530018 : Électrolyse

PLAGES D’UTILISATION Température d’air: -30°C - 65°C (22°F - 149°F)
Pression d’eau : -0.9 - 2.50 bars (-13 - 36 psi)
Température d’eau: 0 - 60° (32°F - 140°F)
Niveau d’eau: très haut - haut - normal - bas
pH S.U.: 4-14
ORP/Redox: 0 à 999mV
Niveau de consommables : normal - ba

RELAIS PROGRAMMABLES pH: 1 relai, 0-250Va.c. 4A
Désinfection: 1 relai, 0-250V.a.c. 4A                                                                                                
Auxiliaires: 8 relais alimentés, 0-250Va.c. 4A

ENTRÉES PROGRAMMABLES 12 libres de potentiel, action ouvert ou fermé

PORTS DE COMMUNICATION (MODBUS & DMX) 4 x ModBus, 1 x DMX : RS485

CONFORMITÉ, HOMOLOGATION, CERTIFICATION CE

COMPATIBILITÉ D’INSTALLATION Nouvelle construction - rénovation - modernisation
Piscines et spas - résidentiels et commerciaux

OPTIONS COMPATIBLES • Kit niveau d’eau
• Pack de traitement : chlore et sel
• Module d’extension PoolCop Edge
• Débitmètre
• Détecteur d’inondation
• Analyseur d’énergie IoT
• Sonde de chlore libre disponible
• Sonde de chlore libre
• Sonde de chlore total
• Vanne automatique pneumatique (Besgo)
• Pompe à vitesse variable
• Panneau pré-monté

POOLCOP INFINITY POOLCOP INFINITY 4G



INFINITYPOOLCOP

Art. No. Description Prix HT

220001 Panneau PoolCop Infinity Chlore 4 730€ HT

220003 Panneau PoolCop Infinity Chlore 4G 4 925€ HT

PANNEAU POOLCOP INFINITY CHLORE

Comprend : Unité PoolCop Infinity, 2 relais pré-définis (pH + désinfection), 8 relais alimentés, 12 entrées; capuchon de cham-
bre d’analyse avec logements pour capteurs de pression d’eau, de température d’eau et de pH/ORP; sonde de pression d’eau; 
sonde de température d’eau; sonde de température d’air; 2 antennes; routeur 4G pre-installé (réf. 220003 uniquement); Son-
de pH+ORP Pt (chlore); 2 Kits pompe péristaltique 3 l/hr, et 2 sondes de niveau, lestées.

Éco participation 0.12€

Art. No. Description Prix HT

220002 Panneau PoolCop Infinity Lagoon 6 300€ HT

220004 Panneau PoolCop Infinity Lagoon 4G 6 500€ HT

PANNEAU POOLCOP INFINITY LAGOON

Comprend : Unité PoolCop Core, 2 relais pré-définis (pH + désinfection), 8 relais alimentés, 12 entrées; capuchon de chambre 
d’analyse avec logements pour capteurs de pression d’eau, de température d’eau et de pH/ORP; sonde de pression d’eau; son-
de de température d’eau; sonde de température d’air; 2 antennes; routeur 4G pre-installé (réf. 220004 uniquement); Sonde 
pH+ORP Pt (chlore); 1 Kits pompe péristaltique 3 l/hr, et 1 sondes de niveau, lestées; PoolCop Lagoon avec cellule (230 Va.c.).

Éco participation 0.12€

NOUVEAUTÉ
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Cill Distribution

EDGEPOOLCOP

Art. No. Description Prix HT

500001 PoolCop Edge 1 045€ HT

500002 PoolCop Edge Plus 200€ HT

POOLCOP EDGE - MODULE D’EXTENSION

PoolCop Edge est le module d’extension qui apporte une automatisation avancée et un contrôle étendu des
équipements à votre système PoolCop. Il enrichit les capacités de toute installation PoolCop Core ou Infinity,
permettant une automatisation poussée et une gestion complète de la piscine ainsi que des équipements
extérieurs.
Edge offre huit relais alimentés pour le pilotage direct des principaux équipements, tels que les pompes de
filtration, les vannes pneumatiques, l’éclairage, les systèmes de nettoyage, le chauffage, les jeux d’eau et
l’irrigation.
À tout moment, une carte électronique Edge Plus peut être ajoutée très simplement pour disposer de sept
relais supplémentaires à contact sec.

Garantie 24 mois.

Éco participation 0.12€

NOUVEAUTÉ



MODULAIREPOOLCOP

Art. No. Description Prix HT

100001 PoolCop Core 2 205€ HT

100002 PoolCop Core 4G 2 405€ HT

POOLCOP CORE

Comprend : Unité PoolCop Core, 2 relais pré-définis (pH + désinfection), 12 entrées; capuchon de chambre d’analyse avec 
logements pour capteurs de pression d’eau, de température d’eau et de pH/ORP; sonde de pression d’eau; sonde de 
température d’eau; sonde de température d’air; 2 antennes; routeur 4G pre-installé (réf. 100002 uniquement)

Garantie 24 mois

Éco participation 0.12€

NOUVEAUTÉ

Art. No. Description Prix HT

200001 PoolCop Infinity 3 140€ HT

200002 PoolCop Infinity 4G 3 340€ HT

POOLCOP INFINITY

Comprend : Unité PoolCop Infinity, 2 relais pré-définis (pH + désinfection), 8 relais alimentés, 12 entrées; capuchon de cham-
bre d’analyse avec logements pour capteurs de pression d’eau, de température d’eau et de pH/ORP; sonde de pression d’eau; 
sonde de température d’eau; sonde de température d’air; 2 antennes; routeur 4G pre-installé (réf. 200002 uniquement)

Garantie 24 mois

Éco participation 0.12€
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Art. No. Description Prix HT

520003 Kit niveau skimmer 320€ HT

Cill Distribution

POOLCOPSONDES
Les kits de niveau d’eau, pour les piscines classiques ou à débordement, sont équipés de 4 capteurs (très haut,
haut, normal, bas) qui envoient des mesures précises du niveau d’eau directement à l’unité PoolCop. Les relevés
et l’analyse des capteurs permettent au PoolCop de réagir de multiples façons : détection des fuites, remplissage
en fonction des conditions météorologiques, utilisation intelligente de l’eau excédentaire pour le lavage du filtre.

SKIMMER

Comprend :
• Sonde Niveau (4 niveaux fixes avec 20m de câble)
• Vanne Solénoïde (24Va.c.)
• Clapet anti-retour, vanne 1/4 de tour, kit raccordement
• 2 Colliers de prise en charge (D50mm et D63mm)
• Garantie 24 mois
• Éco participation 0.42€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop Infinity

Art. No. Description Prix HT

520001 Kit niveau bac tampon 370€ HT

BAC TAMPON (PISCINES À DÉBORDEMENT) 

Comprend :
• 4 Sondes Bac Tampon (inox avec 6m de câble)
• Vanne Solénoïde (24Va.c.)
• Clapet Anti-Retour, Vanne 1/4 de Tour, Kit Raccordement
• 2 Colliers de Prise en Charge (D50mm et D63mm)
• Garantie 24 mois
• Éco participation 0.42€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop Infinity

NOUVEAUTÉ

KITS SONDES
Les sondes 2-en-1 innovantes intègrent à la fois la mesure du pH et du RedOx (ORP) et se montent directement
dans le logement prévu sur le capot de la chambre d’analyses.

Art. No. Description Prix HT

530017 Kit sonde pH+ORP Pt Core/Infinity * 400€ HT

530018 Kit sonde pH+ORP Pt Core/Infinity 380€ HT

Comprend :
• Sonde avec technologie de « Référence Flottante » avec câble 30cm
• Écrou de sonde, rondelle grip, bague de compression, joint torique
• Garantie 24 mois
• Éco participation 0.12€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop Infinity

* Utilisez cette sonde pour le brome etc.



Art. No. Description Prix HT

530019 Sonde chlore libre disponible - Pack d’Installation EU 3 630€ HT

POOLCOPSONDES

Pour une désinfection parfaite et une piscine conforme à la réglementation en vigueur, ce capteur de qualité
professionnelle mesure le chlore libre disponible dans l’eau (y compris le chlore lié aux stabilisants), en
parties par million, ce qui équivaut au DPD1 mesurée par les autorités sanitaires.
Elle convient aussi bien aux piscines publiques et aux centres aquatiques commerciaux, qu’aux piscines
résidentielles.

SONDE CHLORE LIBRE DISPONIBLE EN PPM

Comprend :
• Sonde chlore FAC (Kit d’entretien compris)
• Cable sonde chlore, et adaptateur ModBus
• Panneau sonde hlore
• 2 Vannes d’isolation et 6 mètres de tuyaux 3/8
• Garantie sonde & câble - 12 mois
• Garantie chambre d’analyse - 24 mois 
• Éco participation 0.12€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop Infinity

Art. No. Description Prix HT

530004 Sonde de proximité 103€ HT

Ce capteur est installé dans la cellule de mesure du chlore libre disponible afin de s’assurer que le débit est
suffisant pour une mesure précise du taux de chlore.

SONDE DE PROXIMITÉ

Comprend :
• Sonde de poximité avec 2m câble
• Garantie 24 mois 
• Éco participation 0.12€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop Infinity

NOUVEAUTÉ
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Cill Distribution

POOLCOP
NOUVEAUTÉ

Art. No. Description Prix HT

550002 PoolCop Lagoon 120 1 260€ HT

PoolCop Lagoon allie simplicité, durabilité et praticité, grâce à la technologie Smart Power.
De taille compacte, il peut être installé dans n’importe quel local technique et ne nécessite aucun réglage ni aucune
programmation compliquée. Lagoon gère les niveaux de sel de 2,5 à 10 grammes par litre, pour des piscines jusqu’à 120 m3,
et le système de contrôle intelligent, associé à la durée de vie de 10 000 heures de la cellule et au système de nettoyage par
inversion de polarité, garantit une résilience inégalée.

POOLCOP LAGOON

Comprend :
• Pack d’Alimentation PoolCop Lagoon avec Support de Montage
• Cellule PoolCop Lagoon avec Câble, Colliers et 2 Réductions 63/50 mm
• Guide Utilisateur en Ligne
• Garantie Chambre d’Analyse - 24 mois
• Éco participation 0.42€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop I Infinity

DÉTECTEUR DE DÉBIT

Art. No. Description Prix HT

540004 Kit Détecteur de Débit 50€ HT

Ce simple détecteur informe l’unité PoolCop de la présence ou de l’absence de débit afin de protéger la pompe
ou l’électrolyseur.

Comprend :
• Sonde Détection Débit avec Câble 4 mètres
• Adaptation Mâle-Mâle 3/4”
• Garantie 24 mois
• Éco participation 0.42€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop I Infinity

POMPES DOSEUSES

Art. No. Description Prix HT

550013 Kit Pompe Péristaltique 3.0 l/h 300€ HT

Les pompes à injection de haute qualité assurent une manipulation précise des produits chimiques sans contamination,
grâce à trois rouleaux empêchant le siphonnage, le surdosage et la perte d’amorçage, et à un tuyau en Santoprene,
idéal pour les traitements pH ou chlore.

Comprend :
• ompe Péristaltique 230Va.c. avec Interrupteur et Câble 2,5 mètres
• Fixation Murale avec Étrier, 2 Vis et Chevilles
• Pied Crépine d’Aspiration
• Tube d’Aspiration/d’Injection (4 mètres)
• Clapet d’Injection
• 2 Colliers Prise en Charge (D50mm et D63mm)
• Garantie Avady - 24 mois

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop I Infinity

POOLCOPÉQUIPEMENT



POOLCOPÉQUIPEMENT

Les sondes de détection de niveau de bidon sont utilisées pour une surveillance précise afin d’alerter lorsque le bidon passe 
sous un certain niveau de remplissage, garantissant ainsi un traitement correct à tout moment et une qualité d’eau constante.
La canne d’aspiration est utilisée pour les bidons de produits de 20 litres et la sonde lestée convient à tous volumes de bidons 
et de réservoirs.

DÉTECTION NIVEAU BIDON

Art. No. Description Prix HT

550011 Canne d’aspiration 50cm avec sonde niveau 170€ HT

550012 Canne d’aspiration 80cm avec sonde niveau 205€ HT

Ce simple détecteur informe l’unité PoolCop de la présence ou de l’absence de débit afin de protéger la pompe
ou l’électrolyseur.

SONDE DE NIVEAU AVEC CANNE D’ASPIRATION

Comprend :
• Canne d’Aspiration avec clapet anti-retour et sonde niveau bas
• Tube d’Aspiration (4 mètres)
• Garantie Avady - 24 mois
• Éco participation 0.12€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop Infinity

Art. No. Description Prix HT

550010 Sonde de niveau lestée 90€ HT

SONDE DE NIVEAU LESTÉE

Comprend :
• Sonde de Détection niveau bas bidon
• Câble 4 mètre• Garantie Avady - 24 mois
• Éco participation 0.12€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop Infinity

NOUVEAUTÉ
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Cill Distribution

POOLCOPOPTION

Cette vanne à l’égout additionnelle protège les installations contre les pertes d’eau inutiles, notamment les piscines à bac 
tampon ou les locaux techniques en charge, avec des pompes installées sous le niveau de l’eau.

VANNE ÉGOUT ADDITIONNELLE

Art. No. Description Prix HT

590010 Kit vanne égout additionnelle 455€ HT
Comprend :
• Vanne NF (normalement fermée), Solénoïde (24Va.c.)
• Tube décharge en vinyle (3 mètres)
• 2 Kits raccord union en PVC et adaptateur D63mm à D50mm
• 2 Colliers de prise en charge (D50mm et D63mm
• Garantie - 24 mois
• Éco participation 0.42€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop Infinity

Art. No. Description Prix HT

590001 Détecteur d’innondation 100€ HT

DÉTECTEUR D’INONDATION 

Comprend :
• Sonde d’inondation avec câble 4m
• Socle transversal en PVC
• Garantie - 24 mois
• Éco participation 0.12€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop Infinity

Art. No. Description Prix HT

590002 Analyseur d’Énergie Monophasé 100A 280€ HT

590004 Analyseur d’Énergie Monophasé 65A 360€ HT

ANALYSEUR D’ENERGIE LOT 

Comprend :
• Analyseur d’énergie montage DIN, Modbus
• Câble 4m
• Garantie - 24 mois
• Éco participation 0.12€

Compatibilité PoolCop Core - PoolCop Infinity

Simple, efficace et robuste, le détecteur d’inondation est utilisé pour tous les locaux techniques en charge ou les zones à haut 
risque d’inondation. Il se branche simplement sur n’importe quel PoolCop Evolution, PoolCop Genesis ou PoolCop XM8, et ne 
nécessite aucune installation ou configuration supplémentaire.
Le PoolCop alerte immédiatement dès qu’il y a plus d’un centimètre d’eau dans la zone à protéger, ce qui permet d’intervenir 
rapidement pour éviter les risques électriques ou les dommages aux équipements.

Le compteur d’énergie mesure précisément la consommation électrique de tous les équipements connectés et transmet les 
données au Cloud PoolCop et à la base de données BigPool pour le stockage, l’analyse et l’affichage. Les données permettent de 
détecter immédiatement un dysfonctionnement ou un équipement endommagé et permettent donc une intervention rapide. 
Elles constituent également un moyen de surveiller la consommation électrique réelle afin d’optimiser intelligemment votre 
consommation d’énergie.

590004590002

NOUVEAUTÉ
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pH   Minus ACO

Input rating 230VAC  50Hz  0.4A
Standby Mode 4W

Replacement fuses: 5 x 20mm. Cartridge IEC 60127
F1 and F2: 160mA (Slow Blow) - F3: 2A (Fast Blow)

12VDC Supply
230VAC Power

S W I M M I N G  P O O L  A.I.  C L O U D  E X P E R T

HAZARD: Disconnect power supply before removing this faceplate
DANGER : Débranchez l’alimentation électrique avant de retirer cette face avant.
GEFAHR: Trennen Sie das Gerät vom Stromnetz, bevor Sie diese Frontplatte entfernen.
PERICOLO: Scollegare l’alimentazione prima di rimuovere il pannello frontale.

D ATA  C O N T R O L
C O N N E C T I O N  U N I T

S W I M M I N G  P O O L  A.I.  C L O U D  E X P E R T

HAZARD: Disconnect power supply before removing this faceplate
DANGER : Débranchez l’alimentation électrique avant de retirer cette face avant.
GEFAHR: Trennen Sie das Gerät vom Stromnetz, bevor Sie diese Frontplatte entfernen.
PERICOLO: Scollegare l’alimentazione prima di rimuovere il pannello frontale.

E X T E N S I O N  M O D U L E
8  O U T P U T S  +  8  I N P U T S
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Art. No. Description Prix HT

44004-SPACE SPACE Station Rx 6 790€ HT

Cill Distribution



44100

Art. No. Description Prix HT

44104 Routeur GSM, Carte SIM + Antenne Hi-Gain 628€ HT

90021-D FlowVis débimètre d. 63mm 2.4- 24m3/h SPACE READY 304€ HT

90026-D FlowVis débimètre d. 75mm 7.0- 45m3/h SPACE READY 304€ HT

90035 Câble d‘extension 8m pour FlowVis Digital 272€ HT

44100 Compteur d‘énergie Monophasé loT 288€ HT

44101 Compteur d’énergie Triphasé loT 362€ HT

50030 Pompe Stenner ECON VS (0,30 - 2,2 l/h) pour pH, Chlore et ACO 485€ HT

40060 Canne d‘injection avec capteur de niveau 159€ HT

40051 Kit complet conductivité pour contrôle salinité (sans porte sonde)   (1/2“) 682€ HT

40149 Porte sonde en PVC (1 ou 2 options) 34€ HT

Vanne Besto 5 et 3 voies (page 23)

Art. No. Description Prix HT

44103 Sonde de niveau pour bac tampo - piscine à débordement (pack de 4) 269€ HT

44102 Sonde de niveau d‘eau pour piscines à skimmer 169€ HT

81083  Vanne magnétique pour regulation du niveau de l‘eau 24 VAC 13mm G1/2” 182€ HT
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Art. No. Description Production chlore
selon TDS (ppm)

Volume piscine
max Prix HT

TDS 
1200

TDS 
2400 privé

44001-SPACE SPACE Complete 45-Rx 7g 15g 45 m3 8 790€ HT

44002-SPACE SPACE Complete 90-Rx 15g 30g 90 m3 9 290€ HT

44003-SPACE SPACE Complete 150-Rx 25g 50g 150 m3 10 090€ HT

Art. No. Description Production chlore
selon TDS (ppm)

Volume piscine
max Prix HT

TDS 1200 TDS 2400 privé

44001-NA SPACE Complete 45-Rx  s/APF 7g 15g 45 m3 7 610€ HT

44002-NA SPACE Complete 90-Rx  s/APF 15g 30g 90 m3 7 930€ HT

44003-NA SPACE Complete 150-Rx  s/APF 25g 50g 150 m3 8 690€ HT

Art. No. Description Prix HT

44007 SPACE Electrolyse- avec APF 6 490€ HT

44007-NA SPACE Electrolyse - sans APF 5 890€ HT

Cill Distribution



Art. No. Description Prix HT

44103 Sonde de niveau pour bac tampo - piscine à débordement (pack de 4) 269€ HT

44102 Sonde de niveau d‘eau pour piscines à skimmer 169€ HT

81083  Vanne magnétique pour regulation du niveau de l‘eau 24 VAC 13mm G1/2” 182€ HT

Art. No. Description Prix HT

44104 Routeur GSM, Carte SIM + Antenne Hi-Gain 628€ HT

90021-D FlowVis débimètre d. 63mm 2.4- 24m3/h SPACE READY 304€ HT

90026-D FlowVis débimètre d. 75mm 7.0- 45m3/h SPACE READY 304€ HT

44100 Compteur d‘énergie Monophasé loT 288€ HT

44101 Compteur d’énergie Triphasé loT 362€ HT

40051 Kit complet conductivité pour contrôle salinité (sans porte sonde)   (1/2“) 682€ HT

40149 Porte sonde en PVC (1 ou 2 options) 34€ HT

Vanne Besto 5 et 3 voies (page 23)

44100
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Art. No. Description Prix HT

44200 SPACE Data Control Connection Unit incl. 8 relais, 2 entrées, boîte de 
connexion rapide (pour débimétre FlowVis, Energymeter, l‘hydrolyser 
Da-gen), FlowVis Digital Sensor avec câble de 8m, Sonde temperature 
d‘air, Sonde de préssion et température de l‘eau, 2 Chambres d‘analyses, 
Ethernet/LAN ready.

3 500€ HT

44201 SPACE Module d‘extension (8 sorties + 8 entrées) 620€ HT

Art. No. Description Prix HT

44104 Routeur GSM, Carte Sim + Antenne Hi-Gain, Plug &Play : Carte Sim Data 
pré-configuré.

550€ HT

Art. No. Description Prix HT

44300 Sonde SPACE pH + ORP 375€ HT

44301 Capteur SPACE de chlore lible avec Chambre et Kit d‘installation 3 190€ HT

8108344102

44104

44300

Art. No. Description Prix HT

44103 Sonde de niveau pour bac tampo - piscine à débordement (pack de 4) 269€ HT

44102 Sonde de niveau d‘eau pour piscines à skimmer 169€ HT

81083 Vanne magnétique pour regulation du niveau de l‘eau 24 VAC 13mm G1/2” 182€ HT

Art. No. Description Production chlore
selon TDS (ppm)

Volume piscine
max Prix HT

TDS 1200 TDS 2400 privé

44400 DA-GEN SPACE 45 Molbus incl. 7g 15g 45 m3 1 550€ HT

44401 DA-GEN SPACE 90 Molbus incl. 15g 30g 90 m3 1 880€ HT

44402 DA-GEN SPACE 150 Molbus incl. 25g 50g 150 m3 2 300€ HT

Art. No. Description Prix HT

40051 Kit complet Conductivité pour contrôle de salinité (sans porte sonde) 1/2” 695€ HT

40052 Détecteur de débit (avec porte sonde) 140€ HT

40208 Anode sacrificielle Da-gen DN50/d.63mm 202€ HT

Cill Distribution



Art. No. Description Prix HT

50030 Pompe Stenner ECON VS (0.30-2.2 l/h) pour pH, Chlore et ACO 485€ HT

50016 Pompe Stenner Floc-Dos (3.2-240 ml/h) pour APF 632€ HT

40060 Canne d‘injection pH avec capteur de niveau 159€ HT

90050 Bac de retention pour produits chimiques 120€ HT

Art. No. Description Prix HT

44100 Compteur d‘énergie monophase loT  288€ HT

44101 Compteur d‘énergie triphase loT 362€ HT44100

Art. No. Description

Vanne Besto 5 et 3 voies (page 23)

Art. No. Description Prix HT

90021-D FlowVis débitmètre SPACE READY d.63 mm 2,4 - 24 m3/h 304€ HT

90026-D FlowVis débitmètre SPACE READY d.75 mm 7,0 - 45 m3/h 304€ HT

90022 FlowVis débitmètre SPACE READY d.90 mm 16 - 54 m3/h 735€ HT

90023 FlowVis débitmètre SPACE READY d.110 mm 27 - 102 m3/h 790€ HT

90035 Câble d‘extension 8m pour FlowVis Digital 272€ HT

Art. No. Description Prix HT

44500 Space Evolution 1.5“ avec capteurs pression et temperature 3 194€ HT

44501 Space Evolution 2“ avec capteurs pression et temperature 3 397€ HT

44502 Space Evolution pH + ORP kit de Capteur 314€ HT
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SPACENOUVEAU

Contrôle des pompes à 
vitesse variable

Contrôle des 
vannes

automatiques
(contre-lavage,

aspiration, 
rinçage)

Surveillance
débit double

filtration

Contrôle : 
Pompe à chaleur
Attractions d’eau

Éclairage LED

Contrôle
floculation, pH,

désinfection
automatique

Remplissages et réductions
d’eau automatiques

Surveillance
pression d’eau

double filtration

l’Eau et l’air
Surveillance  de la 

température

Surveillance 
météo

APF Pools

TAC / pH / ORP
FC / TC /  Surveillance  

Salinité 
Chlore combiné

Contôle 
du volet

NOUVEAUTÉ

Cill Distribution



Propulsé par l’IA, SPACE Satellite combine surveillance prédictive en temps réel, dosage intelligent des produits 

chimiques et automatisation des remplissages d’eau — vous offrant une visibilité totale, un contrôle sécurisé des 

processus et une qualité d’eau toujours impeccable, que ce soit pour une piscine publique ou privée.

BIEN PLUS QU’UN SYSTÈME

TOUJOURS À JOUR
MISES À JOUR AUTOMATIQUES
DU FIRMWARE VIA LE CLOUD

TECHNOLOGIE
D’APPRENTISSAGE

AUTOMATIQUE 
INTÉGRÉE

SYSTÈME ENTIÈREMENT
OUVERT, COMPATIBLE AVEC

LES ÉQUIPEMENTS TIERS

WWW.DRYDENAQUA.COM

ADAPTÉ À TOUTES
LES PISCINES PRIVÉES

ET PUBLIQUES

SPACENOUVEAU
NOUVEAUTÉ
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VS

D A T A  A C Q U I S I T I O N  +  D O S I N G

RELAIS DE COMMANDE  
(PH & DÉSINFECTION) RELAIS DE COMMANDE

Dosage intelligent et adaptable

Surveillance de l’alcalinité totale (TAC)

Surveillance du niveau des bidons 

Sécurité anti-surdosage

Ajustement automatique du pH selon
température (indice Langelier)

Contrôle polarité et production cellule
d’électrolyse (via Modbus)

Protection antigel

Surveillance double pompe / filtre
(pression d’eau & débit)

Remplissages automatiques

Détection précoce des fuites

Dosage intelligent et adaptable

Surveillance de l’alcalinité totale (TAC)

Drum Level monitoring 

Sécurité anti-surdosage

Ajustement automatique du pH selon
température (indice Langelier)

Contrôle polarité et production cellule
d’électrolyse (via Modbus)

Protection antigel

Surveillance double pompe / filtre
(pression d’eau & débit)

Remplissages automatiques

Détection précoce des fuites

Réductions automatiques

Contrôle couverture automatique

Commande de l’éclairage

Contrôle double filtration / pompes VS
et réglage des vitesses

Programmation de la filtration

Contrôle pompe by-pass (piscines à
débordement)

Contre-lavage automatique double filtre

Coagulation & floculation automatique

Contrôle vanne d’aspiration (mode ECO
+ optimisation contre-lavages)

Contrôle vanne de rinçage
(avec module d’extension SPACE Pilot)

Contrôle température / Chauffage

Contrôle équipements supplémentaires

LSI

Élargissez vos possibilités avec
notre unité d’extension de

contrôle SPACE Pilot 

Compatible avec SPACE Satellite
et SPACE PRO, SPACE Pilot

étend le contrôle avec 15 relais
supplémentaires par unité. Ajoutez-en

une à SPACE PRO, ou jusqu’à deux à
SPACE Satellite, pour atteindre une
capacité totale de 32 relais et gérer

à distance même les installations de
piscine les plus complexes.

Mise en service plus rapide
avec l’application Wi-Fi Direct

Fini les petits écrans ! SPACE est
équipé d’une connectivité Wi-Fi Direct,

permettant aux smartphones de se
connecter instantanément sans réseau

séparé. Cela offre une installation rapide,
sans contrainte, et un contrôle direct de

l’appareil.

RELAIS DE COMMANDE
ADDITIONNELS

DIRECT

2 17 +15

I N T E G R A T E D  S Y S T E M

SPACENOUVEAU
NOUVEAUTÉ

Cill Distribution



Art. No. Description Prix HT

44011 SPACE PRO Complet 45m3 Electrolyse/Hydrolyse - RX avec APF 9 100€ HT

44012 SPACE PRO Complet 90m3 Electrolyse/Hydrolyse - RX avec APF 9 450€ HT

44013 SPACE PRO Complet 150m3 Electrolyse/Hydrolyse - RX avec APF 9 850€ HT

S W I M M I N G  P O O L  A.I.  C L O U D  E X P E R T

I N T E G R A T E D  S Y S T E M

SPACE PRO COMPLET

Traitement Electrolyse/Hydrolyse RX avec APF

Comprend : Unité de contrôle SPACE PRO, 4 connexions Modbus, 1 kit de débit numérique FlowVis, DA-GEN SPACE hydroly-
seur, cellule acrylique SPACE avec 1 capteur de pH/ORP GOLD, 1 capteur de pression d‘eau et 1 rotamètre pour la détection 
de débit, la mesure de la salinité et de la température de l‘eau, capteur de temprature de l‘air, pompe Stenner Floc pour 
APF, pompe Stenner Econ VX pour pH négatif, 1 canne d‘injection avec capteur de niveau.
Routeur Ethernet/Wi-Fi et 4G/GSM intégré.

Pré-assemblé et câblé sur panneau PVC noir.

Sélectionnez vos options :

Art. No. Description Prix HT

44302 Sonde SPACE chlore libre et chlore total avec chambre en acrylique 1 390€ HT

NOUVEAUTÉ

SPACE SATELLITE COMPLET

Traitement Injection de chlore liquide

Comprend : Unité de contrôle SPACE PRO, 4 connexions Modbus, 1 kit de débit numérique FlowVis, cellule acrylique SPACE 
avec 1 capteur de pH/ORP GOLD platinum, 1 capteur de pression d‘eau et 1 rotamètre pour la détection de débit, la mesure de 
la salinité et de la température de l‘eau, capteur de temprature de l‘air, pompe Stenner Floc pour APF, pompe Stenner Econ VX 
pour pH négatif, pompe stenner pour le chlore liquide, 2 cannes d‘injection avec capteur de niveau. 
Routeur Ethernet/Wi-Fi et 4G/GSM intégré.

Pré-assemblé et câblé sur panneau PVC noir.

Sélectionnez vos options :
Art. No. Description Prix HT

44302 Sonde SPACE chlore libre et chlore total avec chambre en acrylique 1 390€ HT

Art. No. Description Prix HT

44030 SPACE SATELLITE Injection de chlore liquide 5 650€ HT

S W I M M I N G  P O O L  A.I.  C L O U D  E X P E R T

I N T E G R A T E D  S Y S T E M

S W I M M I N G  P O O L  A.I.  C L O U D  E X P E R T

I N T E G R A T E D  S Y S T E M
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Cill Distribution

Art. No. Description Prix HT

44014 SPACE PRO complet injection de chlore liquide - RX avec APF 7 950€ HT

S W I M M I N G  P O O L  A.I.  C L O U D  E X P E R T

I N T E G R A T E D  S Y S T E M

SPACE PRO COMPLET

Traitement Injection de chlore liquide RX avec APF

Comprend : Unité de contrôle SPACE PRO, 4 connexions Modbus, 1 kit de débit numérique FlowVis, cellule acrylique SPACE 
avec 1 capteur de pH/ORP GOLD platinum, 1 capteur de pression d‘eau et 1 rotamètre pour la détection de débit, la mesure de 
la salinité et de la température de l‘eau, capteur de temprature de l‘air, pompe Stenner Floc pour APF, pompe Stenner Floc 
pour APF, pompe Stenner Econ VX pour pH négatif, 1 canne d‘injection avec capteur de niveau.
Routeur Ethernet/Wi-Fi et 4G/GSM intégré.

Pré-assemblé et câblé sur panneau PVC noir.

Sélectionnez vos options :
Art. No. Description Prix HT

44302 Sonde SPACE chlore libre et chlore total avec chambre en acrylique 1 390€ HT

NOUVEAUTÉ

SPACE PRO COMPLET

Traitement Electrolyse pour connexion traitement externe RX avec APF

Comprend : Unité de contrôle SPACE PRO, 4 connexions Modbus, 1 kit de débit numérique FlowVis, DA-GEN SPACE hydrolyseur, 
cellule acrylique SPACE avec 1 capteur de pH/ORP GOLD, 1 capteur de pression d‘eau et 1 rotamètre pour la détection de débit, 
la mesure de la salinité et de la température de l‘eau, capteur de temprature de l‘air, pompe Stenner Floc pour APF, pompe 
Stenner Econ VX pour pH négatif, 1 canne d‘injection avec capteur de niveau.
Routeur Ethernet/Wi-Fi et 4G/GSM intégré.

Pré-assemblé et câblé sur panneau PVC noir.

Sélectionnez vos options :
Art. No. Description Prix HT

44302 Sonde SPACE chlore libre et chlore total avec chambre en acrylique 1 390€ HT

Art. No. Description Prix HT

44017 SPACE PRO Electrolyse pour connexion externe RX avec APF 7 390€ HT
S W I M M I N G  P O O L  A.I.  C L O U D  E X P E R T

I N T E G R A T E D  S Y S T E M



SPACE MODULAIRE

UNITE DE CONTROLE :

Comprend : 2 relais de commande et 12 entrées, 4 connexions Modbus, cap-
teur de température ambiante. Routeur Ethernet/Wi-Fi et 4G/GSM intégré.

Art. No. Description Prix HT

44700 SPACE Satellite Data - Unité de contrôle 2 600€ HT

Comprend : 17 relais de commande et 12 entrées, 4 connexions Modbus, cap-
teur de température ambiante. Routeur Ethernet/Wi-Fi et 4G/GSM intégré.

Art. No. Description Prix HT

44701 SPACE PRO Data - Unité de contrôle 3 650€ HT

Se connecte à la fois à SPACE Satellite et à SPACE PRO via RJ45 pour un maxi-
mum de 32 relais de commande.

Art. No. Description Prix HT

44702 SPACE Pilot module d‘extension 1 350€ HT

MODULE D‘EXTENSION :
Pour 15 relais de commande supplémentaires

TRAITEMENT ELECTROLYSE/HYDROLYSE :

Art. No. Description Prix HT

44000-SPACE DA-GEN SPACE 45m3 1 790€ HT

44001-SPACE DA-GEN SPACE 90m3 2 190€ HT

44002-SPACE DA-GEN SPACE 150m3 2 890€ HT

SONDES SPACE :

Art. No. Description Prix HT

44119 Chambre acrylique SPACE 230€ HT

44120 ROTAMETRE avec détecteur de débit, température d‘eau et salinité/conductivité 330€ HT

44122 CELLULE A FLUX SPACE 60€ HT

44299 Sonde SPACE pH+ORP pour chlore liquide 395€ HT

40121 Capteur de température d‘eau 74€ HT

40149 Porte sonde en PVC connection 1/2“ int. D50/D63.mm 34€ HT

NOUVEAUTÉ
MODULAIRESPACE
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Cill Distribution

CAPTEURS DE NIVEAU SPACE :

Art. No. Description Prix HT

44103-SPACE Capteur de niveau pour piscines a debordement, avec bac tampon (4 sondes) 256€ HT

44102-SPACE Capteur de niveau pour piscines skimmer 160€ HT

44102-T Sonde de niveau d‘eau pour piscines skimmer (traitement au sel) 280€ HT

81083 Vanne magnétique pour régulation de niveau d‘au 24 VAC 13mm G1/2“ 160€ HT

Art. No. Description Prix HT

40052 Détecteur de débit avec porte sonde 120€ HT

40208 Anode sacrificielle Da-gen DN50/D63mm 215€ HT

POMPE DOSEUSE :

Art. No. Description Prix HT

50030 Pompe Stenner ECON VS (0.30-2.2l/h) pour pH, Chlore et ACO 485€ HT

50016 Pompe Stenner FLOC-DOS (3.2-240ml) pour APF 632€ HT

40060 Canne d‘injection pH avec capteur de niveau 159€ HT

90050 Bac de retention pour chimie 120€ HT

Compteur d‘energie :

Art. No. Description Prix HT

44100 Compteur d‘énergie monophase loT  288€ HT

44101 Compteur d‘énergie triphase loT 362€ HT44100

Art. No. Description Prix HT

90021-D FlowVis débitmètre SPACE READY d.63 mm 2,4 - 24 m3/h 304€ HT

90026-D FlowVis débitmètre SPACE READY d.75 mm 7,0 - 45 m3/h 304€ HT

90022 FlowVis débitmètre SPACE READY d.90 mm 16 - 54 m3/h 735€ HT

90023 FlowVis débitmètre SPACE READY d.110 mm 27 - 102 m3/h 790€ HT

90035 Câble d‘extension 8m pour FlowVis Digital 272€ HT

Débimétre SPACE READY :

81083

44102

NOUVEAUTÉ
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Remplissage automatique LevelSmart

Coffret de gestion AS CONTROL 4

Coffret de gestion AS CONTROL PLUS



Cill Distribution

Améliorez l’efficacité de votre piscine grâce au système de remplissage automatique sans fil LevelSmart™.

LevelSmart™ est une solution innovante conçue pour assurer en continu le maintien du niveau d’eau des piscines, spas, bas-
sins, jeux d’eau et réservoirs.

•	 Plus de remplissage manuel au tuyau.
•	 Élimine les risques de trébuchement dus aux tuyaux.
•	 S’adapte facilement à toutes les piscines.
•	 Prolonge la durée de vie de l’équipement en empêchant le fonctionnement à sec de la pompe.
•	 Réduit la consommation d’eau et d’énergie.
•	 Garantit un niveau d’eau constant et conforme aux besoins.

LevelSmart REMPLISSAGE AUTOMATIQUE

Art. No. Description Prix HT

LSWA-EU LevelSmart - remplissage automatique sans fil 920€ HT

Art. No. Description Prix HT

LSRS LevelSmart - récepteur seul 240€ HT 

LSAE Extension de câble LevelSmart 7,6 m 40€ HT

LevelSmart™

LevelSmart™
sonde

Vanne

Filtre

Pompe

Antenne 
d‘extension

Arrivée d‘eau

Antenne 
TIP

120 VAC
Retour de pompe

LSRS LSAE

LSWA-EU

NOUVEAUTÉ



Consomation 
d’énergie minimale
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1 2 3

Cill Distribution



pH   Minus

100

pH   Minus

100
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Art. No. Description Prix HT

81060 Coffret AS Control 4 1 350€ HT

Art. No. Description Prix HT

81031 Sonde solaire (à commander séparément). Si la sonde solaire est connectée, un 
contrôle de la température solaire est disponible. 85€ HT

81032 Sonde d‘eau (à commander séparément). Si la sonde d‘eau est connectée, un 
contrôle électronique de la température d‘eau est disponible. 99€ HT

81029 Sonde d‘eau sans fourreau de sonde 45€ HT

81033 Fourreau de sonde 1/2“ NiSn 49€ HT

81073 Fourreau de sonde 1/2“ AG V4A avec O-Ring 102€ HT

81064 Support, equerre, écrou de rainure et vis de blocage pour flotteur de niveau 85€ HT

81068 Equerre, écrou de rainure et vis de blocage (pour skimmers Behncke) 43€ HT

81065 Flotteur de niveau avec 10 m de câble 85€ HT

81066 Flotteur de niveau avec 20 m de câble 130€ HT

81079 Vanne magnétique type 139/13 m G 12N R 1/2“ 185€ HT

81089 Pressostat pour AS Control 4 et Plus. Plage de réglage 0,5-1,5 bar. 
Pour contre-lavages contrôlés selon la pression du filtre 197€ HT

Vanne Besgo
Page 23

Cill Distribution
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pH   Minus

100

107



Art. No. Description Prix HT

81190 AS Control PLUS incl. contrôle du bac tampon avec carte mémoire, version DE/
FR sans sonde de température (air et eau), sans sonde de niveau.

1 870€ HT

81070 Sonde température (eau) incl fourreau de sonde NiZn. 120€ HT

81071 Sonde température (air) étanche pour une utilisation en extérieur avec 10 m de 
câble et matériel de montage.

103€ HT

81080 Jeu d‘électrodes avec 5 capteurs et support 380€ HT

81079 Vanne magnétique type 139/13 m G 12N R ½“ 185€ HT

Art. No. Description Prix HT

81089 Pressostat pour AS Control 4 et Plus. Plage de réglage 0,5-1,5 bar. 
Pour contre-lavages contrôlés selon la pression du filtre.

197€ HT

81070 Fourreau de sonde ½“ acier inoxydable avec connecteur M pour la sonde de 
température d‘eau.

120€ HT

Art. No. Description Prix HT

81188 AS Control Plus Expandeur pour contrôler jusqu‘à 3 pompes et 3 filtres/Besgo 1 390€ HT

Vanne Besgo
Page 23

Cill Distribution
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Art. No. Description Prix HT

20011 APF® Pools 20 L - 22 kg (dosage automatique avec pompe Stenner Floc-Dos) 112€ HT

Coagulant & Floculant et anti-phosphates

Pompe Stenner
Page 46

Pompe ZPM
Page 87

ZPM

Cill Distribution



Art. No. Taille nb 
ailettes longueur Poids 0.2 bar 0.3 bar 0.5 bar Prix HT

30001 DN40 / d.50mm 2 242 mm 0.75 kg 10 m3/h 12 m3/h 15 m3/h 250€ HT

30003 DN50 / d.63mm 2 286 mm 1.2 kg 15 m3/h 23 m3/h 30 m3/h 320€ HT

30014   DN65 / d.75mm 2 331,6 mm 2.8 kg 24 m3/h 30 m3/h 38 m3/h 730€ HT
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Art. No. Description Prix HT

20022 ACO®  5 L  (idéal pour dosage manuel directement dans le bassin) 39€ HT

20021 ACO® 20 L (idéal pour dosage automatique avec pompe Stenner Econ VS) 99€ HT

Art. No. Description Prix HT

20000 NoPhos® 1L  / 1.2 kg (dosage manuel) 39€ HT

20001 NoPhos® 5L  / 6 kg 139€ HT

20002 NoPhos® 20L  / 1.2 kg 421€ HT

Pompe Stenner
Page 46

Cill Distribution



ZPM
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Art. No. Description Prix HT

20011 APF® Pools 20 L - 22 kg (dosage automatique avec pompe Stenner Floc-Dos) 112€ HT

Art. No. Description Prix HT

20021 ACO® 20 L (idéal pour dosage automatique avec pompe Stenner Econ VS) 96€ HT

20022 ACO®  5 L  (idéal pour dosage manuel directement dans le bassin) 39€ HT

Art. No. Description Prix HT

40100 DA-GEN ACTIVATOR MgCl2 25kg 49€ HT

Chlorure de magnésium  Améliore l’efficacité de la filtration
Cet activateur DA-GEN composé de chlorure de magnésium augmente la conductivité. Il 
le fait jusqu’à trois fois plus rapidement que le sel de piscine standard. De plus, ce produit 
sert à démarrer un système DAISY DA-GEN. Améliore l’efficacité de la filtration.

Art. No. Description Prix HT

20000 NoPhos® 1L  / 1.2 kg (dosage manuel) 39€ HT

20001 NoPhos® 5L  / 6 kg 139€ HT

20002 NoPhos® 20L  / 1.2 kg 421€ HT

Cill Distribution
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Art. No. Description Prix HT

44060 Filtre Calplas AFM-640 mm 
Pompe Speck Badu Delta ECO VS (3 vitesses) 1.10 kW 230 V, Besgo 5 voies 
DN50/d63mm, AS Control Plus, Compresseur air, débitmètre FlowVis + 
Capteur numérique, SPACE Data Control connexion + module d‘extension 
(16 sorties + 10 entrées), Da-gen SPACE 45 hydroliseur, detecteur de prés-
sion, pH/Redox/pressure / Sonde de temperature d‘eau et d‘air, Pompe 
Stenner dosage pH, Pompe Stenner dosage pour APF®, canne aspiration 
avec capteur de niveau, Ethernet/LAN. 
Dimensions: 1500 x 780 x 1800 mm (l * w * h)

23 750€ HT

44061 Filtre Calplas AFM-720 mm 
Pompe Speck Badu Delta ECO VS (3 vitesses) 1.10 kW 230 V, Besgo 5 voies 
DN50/d63mm, AS Control Plus, Compresseur air, débitmètre FlowVis + 
Capteur numérique, SPACE Data Control connexion + module d‘extension 
(16 sorties + 10 entrées), Da-gen SPACE 45 hydroliseur, detecteur de prés-
sion, pH/Redox/pressure / Sonde de temperature d‘eau et d‘air, Pompe 
Stenner dosage pH, Pompe Stenner dosage pour APF®, canne aspiration 
avec capteur de niveau, Ethernet/LAN. 
Dimensions: 1500 x 780 x 1800 mm (l * w * h)

24 750€ HT

44062 Filtre Calplas AFM-960 mm 
Pompe Speck Badu Delta ECO VS (3 vitesses) 1.10 kW 230 V, Besgo 5 voies 
DN50/d63mm, AS Control Plus, Compresseur air, débitmètre FlowVis + 
Capteur numérique, SPACE Data Control connexion + module d‘extension 
(16 sorties + 10 entrées), Da-gen SPACE 45 hydroliseur, detecteur de prés-
sion, pH/Redox/pressure / Sonde de temperature d‘eau et d‘air, Pompe 
Stenner dosage pH, Pompe Stenner dosage pour APF®, canne aspiration 
avec capteur de niveau, Ethernet/LAN. 
Dimensions: 1850 x 780 x 1800 mm (l * w * h)

31 400€ HT

8108344102

Art. No. Description Prix HT

44103 Sonde de niveau pour bac tampo - piscine à débordement (pack de 4) 256€ HT

44102 Sonde de niveau d‘eau pour piscines à skimmer 160€ HT

81083  Vanne magnétique pour regulation du niveau de l‘eau 24 VAC 13mm G1/2” 173€ HT

Art. No. Description Prix HT

44104 Routeur GSM, Carte Sim + Antenne Hi-Gain, Plug &Play : Carte Sim 
Data pré-configuré.

628€ HT

44100 Compteur d‘énergie monophase loT  288€ HT

44101 Compteur d‘énergie triphase loT 362€ HT
44104 44100

Cill Distribution



Art. No. Description Prix HT

44063 Filtre Calplas AFM-640 mm 
Pompe Speck Badu Delta ECO VS (3 vitesses) 1.10 kW 230 V, Besgo 5 voies 
DN50/d63mm, AS Control Plus, Compresseur air, débitmètre FlowVis + 
Capteur numérique, SPACE Data Control connexion + module d‘extension 
(16 sorties + 10 entrées), detecteur de préssion, pH/Redox/pressure / 
Sonde de temperature d‘eau et d‘air, 3 Pompes Stenner dosage (pH-, Chlore 
et APF®), 2 cannes aspiration, Ethernet/LAN. 
Dimensions: 1500 x 780 x 1800 mm (l * w * h)

22 220€ HT

44064 Filtre Calplas AFM-720 mm 
Pompe Speck Badu Delta ECO VS (3 vitesses) 1.10 kW 230 V, Besgo 5 voies 
DN50/d63mm, AS Control Plus, Compresseur air, débitmètre FlowVis + 
Capteur numérique, SPACE Data Control connexion + module d‘extension 
(16 sorties + 10 entrées), detecteur de préssion, pH/Redox/pressure / 
Sonde de temperature d‘eau et d‘air, 3 Pompes Stenner dosage (pH-, Chlore 
et APF®), 2 cannes aspiration, Ethernet/LAN. 
Dimensions: 1500 x 780 x 1800 mm (l * w * h)

22 850€ HT

44065 Filtre Calplas AFM-960 mm 
Pompe Speck Badu Delta ECO VS (3 vitesses) 1.10 kW 230 V, Besgo 5 voies 
DN50/d63mm, AS Control Plus, Compresseur air, débitmètre FlowVis + 
Capteur numérique, SPACE Data Control connexion + module d‘extension 
(16 sorties + 10 entrées), detecteur de préssion, pH/Redox/pressure / 
Sonde de temperature d‘eau et d‘air, 3 Pompes Stenner dosage (pH-, Chlore 
et APF®), 2 cannes aspiration, Ethernet/LAN.
Dimensions: 1850 x 780 x 1800 mm (l * w * h)

28 800€ HT

8108344102

Art. No. Description Prix HT

44103 Sonde de niveau pour bac tampo - piscine à débordement (pack de 4) 256€ HT

44102 Sonde de niveau d‘eau pour piscines à skimmer 160€ HT

81083  Vanne magnétique pour regulation du niveau de l‘eau 24 VAC 13mm G1/2” 173€ HT

Art. No. Description Prix HT

44104 Routeur GSM, Carte Sim + Antenne Hi-Gain, Plug &Play : Carte Sim Data 
pré-configuré.

628€ HT

44100 Compteur d‘énergie monophase loT  288€ HT

44101 Compteur d‘énergie triphase loT 362€ HT

44104 44100
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N° article Description Prix HT

90050 Bac de retention pour chimie 105€ HT

N° article Description Prix HT

43151 Sonde pH 2.5m avec connecteur 135€ HT

43153 Sonde redox (or) 2.5m avec connecteur 190€ HT

Cill Distribution
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Art. No. Description Prix HT

23281000000 BADUJET Turbo façade - Design 1 5 410€ HT

23281200000 BADUJET Turbo façade - Design 2 5 410€ HT

23281700000 BADUJET Turbo façade - Design 1 - Façade ABS (eau salée) 5 410€ HT

Art. No. Description Prix HT

2328200001 BADUJET Turbo coffret électrique - Câble 10m 5 410€ HT

2328200002 BADUJET Turbo coffret électrique - Câble 25m 5 860€ HT

2328200003 BADUJET Turbo coffret électrique - Câble 45m 6 100€ HT

Cill Distribution



Art. No. Description Prix HT

23281000000 BADUJET Turbo pro façade - Design 1 7 450€ HT

23281200000 BADUJET Turbo pro façade - Design 2 7 450€ HT

23281700000 BADUJET Turbo pro façade - Design 1 - Façade ABS (eau salée) 7 450€ HT

Art. No. Description Prix HT

2328200001 BADUJET Turbo pro coffret électrique - Câble 10m 7 450€ HT

2328200002 BADUJET Turbo pro coffret électrique - Câble 25m 7 620€ HT

2328200003 BADUJET Turbo pro coffret électrique - Câble 45m 7 830€ HT
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POMPE À CHALEUR 

MORPHEO POLYTROPIC 

MASTER INVERTER POLYTROPIC

RAK POLYTROPIC
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Art. No. Description Prix HT

IVX05-K1 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MORPHEO XXS 5KW 15-30M3 MONO 1 680€ HT

IVX07-K1 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MORPHEO XS 6.1KW 30-45M3 MONO 1 920€ HT

IVX08-K1 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MORPHEO S 7.7KW 45-55M3 MONO 2 300€ HT

IVX10-K1 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MORPHEO S+ 9.1KW 55-70M3 MONO 2 720€ HT

Une pompe à chaleur FULL-INVERTER haute performance à facade personnalisable, pour une meilleure intégration dans 
son environnement.

POLYTROPICPOMPE À CHALEUR

M
OR

PH
EO

Fonctionnement simple et intuitif
Un contrôleur LCD tactile pour program-
mer et visualiser la température, régler les 
plages horaires. 
3 modes de fonctionement: Chauffage, Re-
froidissement et Automatique (chauffage ou 
refroidissement pour maintenir la tempéra-
ture de consigne). 

Perfomances optimisées
Optimal Twist: un condenseur PVC/titane 
spiralé insensible à la corrosion.

2D Technology: un compresseur INVERTER 
aux perfomances accrues,COP très élevé 
grâce à sa variation de vitesse hertz par 
hertz.

DC Brushless: un ventilateur à vitesse va-
riable au tour par minute près pour assurer 
des performances optimales.

Fonctionnement intelligent
PolySmart Control: la pompe à chaleur 
régule elle-même sa puissance pour 
s’adapter aux besoins de votre bassin selon 
la température d’eau et la température 
ambiante.

Très faible niveau sonore
L’isolation phonique de série, la variation de 
vitesse de rotation du compresseur et du 
ventilateur assure un niveau sonore extrê-
mement bas.

Solution connectée
PolyConnect inside: module wifi inclus pour 
un contrôle à distance via smartphone et 
une supervision permanent par le 
Technicenter. 4G en option.

Efficacité énergétique
-Technologie Full-Inverter 
-Fluide réfrigérant R32 faible impact
-COP amélioré

Efficacité énergétique
-Technologie Full-Inverter 
-Fluide réfrigérant R32 faible impact
-COP amélioré

MORPHEO

Cill Distribution



Modèles MORPHEO XXS MORPHEO XS MORPHEO S MORPHEO S+

SCOP selon EN 17645 7.0 7.9 8.2 7.2

Classification selon EN 17645 A A A A

Taille de bassin recommandée 15-30m3 30-45m3 45-55m3 55-70m3

Air 26°C / Eau 26°C / 80%HR

Puissance restituée mode BOOST 6.5 kW 8.5 kW 10.2 kW 12.6 kW

COP mode BOOST 5.7 5.3 6.0 5.1

Puissance restituée mode SMART 6.5 ~ 3.6 kW 8.5 ~ 4.1 kW 10.2 ~ 5.2 kW 12.6 ~ 6.9 kW

COP mode SMART 7.6 ~ 5.7 10.2 ~ 5.3 9.4 ~ 6.0 9.8 ~ 5.1

Puissance restituée mode ECO-Silence 3.6 kW 4.1 kW 5.2 kW 6.9 kW

COP mode ECO-Silence 7.6 10.2 9.4 9.8

Air 15°C / Eau 26°C / 70%HR**

Puissance restituée mode BOOST 5.0 kW 6.4 kW 7.7 kW 9.4 kW

COP mode BOOST 4.5 4.2 4.4 4.1

Puissance restituée mode SMART 5.0 ~ 2.8 kW 6.4 ~ 3.3 kW 7.7 ~ 4.2 kW 9.4 ~ 5.0 kW

COP mode SMART 6.1 ~ 4.5 6.2 ~ 4.2 6.4 ~ 4.4 6.7 ~ 4.1

Puissance restituée mode ECO-Silence 2.8 kW 3.3 kW 4.2 kW 5.0 kW

COP mode ECO-Silence 6.1 6.2 6.4 6.7

Air 26°C / Eau 26°C / 80%HR

Puissance restituée mode BOOST 4.2 kW 5.0 kW 6.1 kW 7.7 kW

COP mode BOOST 4.0 3.8 4.2 3.7

Niveau sonore CTTM mini-maxi (à 10m)
selon la norme EN ISO 3741 / 2010**

24 ~ 26 dB(A) 24 ~ 28 dB(A) 28 ~ 31 dB(A) 28 ~ 32 dB(A)

Niveau sonore CTTM mini-maxi (à 10m)
selon la norme EN ISO 3744 / 2010**

21 ~ 24 dB(A) 23 ~ 26 dB(A) 24 ~ 28 dB(A) 25 ~ 30 dB(A)

Plage de fonctionnement -3°C -> +43°C

Installation
Connexions hydrauliques 1.5“/50 mm

Alimentation 220-240 V / 1 ~ +N / 50 Hz

Protection et taille de câble (pour 20m) C 10 A
(3G 2.5mm2)

C 10 A
(3G 2.5mm2)

C 10 A
(3G 2.5mm2)

C 16 A
(3G 2.5mm2)

Puissance absorbée Max (air 28°C) 1.2 kW 1.6 kW 1.8 kW 2.5 kW

Débit d‘eau minimum 2 m3/h 3 m3/h 3 m3/h 4 m3/h

Dimensions en mm (L x l x h) 680 x 348 x 610

Poids net (brut) 35 kg (48 kg) 44 kg (53 kg)

Caractéristiques techniques

POLYTROPICPOMPE À CHALEUR

*Période de mai à septembre avec couverture
**Test réalisés à 15°C de température d’air, avec une entrée d’eau à 26°C et une sortie d’eau à 28°C afin de définir le débit d’eau, la capacitée de chauffe et la consommation, selon les recom-
mandations de la Fédération des professionnels de la piscine et du Spa (FPP). 
***Niveaux sonores en Mode BOOST et ECO à 10m, certifiés par le laboratoire indépendant Centre de Transfert de Technologie du Mans, selon EN ISO 3741: 2010.

MORPHEO
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Art. No. Description Prix HT

IVS07-Q0 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MASTER INVERTER XS 6.6KW 15-45M3 MONO 4G INCLUS 2 210€ HT

IVS08-Q0 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MASTER INVERTER S 7.8KW 45-55M3 MONO 4G INCLUS 2 680€ HT

IVS10-Q0 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MASTER INVERTER S+ 9.8KW 55-70M3 MONO 4G INCLUS 3 150€ HT

IVS12-Q0 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MASTER INVERTER M 11.2KW 70-85M3 MONO 4G INCLUS 3 910€ HT

IVS12T-Q0 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MASTER INVERTER M 11.5KW 70-85M3 TRI 4G INCLUS 4 680€ HT

IVS15-Q0 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MASTER INVERTER XM 14.6KW 85-105M3 MONO 4G INCLUS 4 710€ HT

IVS15T-Q0 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MASTER INVERTER XM 14.8KW 85-105M3 TRI 4G INCLUS 5 600€ HT

IVS24-Q0 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MASTER INVERTER L+ 22.9KW 105-160M3 MONO 4G INCLUS 6 670€ HT

IVS24T-Q0 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MASTER INVERTER L+ 22.9KW 105-160M3 TRI 4G INCLUS 6 990€ HT

IVS28T-Q0 POMPE A CHALEUR POLYTROPIC MASTER INVERTER XL 28KW 160-190M3 TRI 4G INCLUS 9 130€ HT

POLYTROPIC

M
AS

TE
R 

IN
VE

RT

POMPE À CHALEUR

Accessoires inclus: Couverture d’hivernage, kit de connexion hydraulique 50mm, 4 patins 
anti-vibration «silent block» et kit d’évacuation des condensats.

Cill Distribution

Fonctionnement simple et intuitif
Ecran tactile TFT couleur.
3 modes de fonctionnement: Chauffage, Re-
froidissement et Automatique (chauffage ou 
refroidissement pour maintenir la tempéra-
ture de consigne). 

Perfomances optimisées
Optimal Twist: un condenseur PVC/titane 
spiralé insensible à la corrosion.

2D Technology: un compresseur INVERTER 
aux perfomances accrues,COP très élevé 
grâce à sa variation de vitesse hertz par 
hertz.

DC Brushless: un ventilateur à vitesse va-
riable au tour par minute près pour assurer 
des performances optimales.

Fonctionnement intelligent
PolySmart Control: la pompe à chaleur 
régule elle-même sa puissance pour 
s’adapter aux besoins de votre bassin selon 
la température d’eau et la température 
ambiante.

Très faible niveau sonore
L’isolation phonique de série, la variation de 
vitesse de rotation du compresseur et du 
ventilateur assure un niveau sonore extrê-
mement bas.

Solution connectée
PolyConnect inside : module wifi et clé 
4G inclus pour un contrôle à distance via 
smartphone et une supervision permanent 
par le Technicenter.

Matériaux recyclés
Carrosserie en ABS 70% recyclée et traitée an-
ti-UV (sauf modèle XL Tri en acier galvanisé)

Systéme exclusif «baisse température»
-Dégivrage par inversion de cycle, 
-Préchauffage de carter compresseur, 
-Système antigel des condensats,
-Pilotage automatique du système «baisse tem-
pérature

MASTER INVERTER



POLYTROPICPOMPE À CHALEUR
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On demande à la machine un maximum de 
puissance pour chauffer rapidement.

La puissance et le niveau sonore s’ajustent 
automatiquement en fonction de la tem-
pérature extérieure et de celle de l’eau de 
votre piscine. 

MASTER INVERTER

Tableau de sélection

Volume d’eau maximum, pour une eau à 26°C, du 15 mai au 15 septembre*, niveau d’eau 1.50m
*couverture ou volet roulant OBLIGATOIRE

Monophasés Triphasés

XS S S+ M XM L+ M XM L+ XL

Zone Chaude 45 m3 55 m3 70 m3 85 m3 105 m3 160 m3 85 m3 105 m3 160 m3 190 m3

Zone Tempérée 40m3 50 m3 65 m3 80 m3 100 m3 145 m3 80 m3 100 m3 145 m3 175 m3

Zone Fraîche 35 m3 45 m3 55 m3 70 m3 85 m3 130 m3 70 m3 85 m3 130 m3 160 m3

ATTENTION : Ce tableau ne remplace pas une étude thermique et les donnés sont à titre indicatif.

La puissance maximum délivrée par la 
machine est bridée pour assurer en perma-
nance le niveau sonore le plus bas et le cop 
le plus élevé.

Dès que les panneaux photovoltaïques sont 
détectés sur l’installation, la PAC adapte au-
tomatiquement sa puissance consommée à 
l’énergie produite en temps réel.
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Modèles en Monophasés MASTER
INVERTER XS

MASTER
INVERTER S

MASTER
INVERTER S+

MASTER
INVERTER M

MASTER
INVERTER XM

MASTER
INVERTER L+

SCOP selon EN 17645 7.5 8.9 8.3 7.3 7.0 7.0

Classification selon EN 17645 A A A A A A

Taille de bassin recommandée 15-45m3 45-55m3 55-70m3 70-85m3 85-105m3 105-160m3

Air 26°C / Eau 26°C / 80%HR

Puissance restituée mode BOOST 9.3 kW 10.6 kW 13.1 kW 16.1 kW 20.4 kW 28.2 kW

COP mode BOOST 5.5 7.3 6.3 5.9 5.7 5.6

Puissance restituée mode SMART 9.3 ~ 4.8 kW 10. ~ 5.8 kW 13.1 ~ 7.2 kW 16.1 ~ 8.9 kW 20.4 ~ 11.1 kW 28.2 ~ 15.3 kW

COP mode SMART 10.8 ~ 5.5 11.1 ~ 7.3 11.2 ~ 6.3 10.8 ~ 5.9 10.1 ~ 5.7 10.1 ~ 5.6

Puissance restituée mode ECO-Silence 4.8 kW 5.8 kW 7.2 kW 8.9 kW 11.1 kW 15.3 kW

COP mode ECO-Silence 10.8 11.1 11.2 10.8 10.1 10.1

Air 15°C / Eau 26°C / 70%HR**

Puissance restituée mode BOOST 6.6 kW 7.8 kW 9.8 kW 12.5 kW 14.6 kW 22.9 kW

COP mode BOOST 5.2 5.6 5.0 4.8 4.7 4.7

Puissance restituée mode SMART 6.6 ~ 3.7 kW 7.8 ~ 4.3 kW 9.8 ~ 5.4 kW 12.5 ~ 6.4 kW 14.6 ~ 8.3 kW 22.9 ~ 12.2 kW

COP mode SMART 6.4 ~ 5.2 7.1 ~ 5.6 7.1 ~ 5.0 6.4 ~ 4.8 6.3 ~ 4.7 6.8 ~ 4.7

Puissance restituée mode ECO-Silence 3.7 kW 4.3 kW 5.4 kW 6.4 kW 8.3 kW 12.2 kW

COP mode ECO-Silence 6.4 7.1 7.1 6.4 6.3 6.8

Air 7°C / Eau 26°C / 90%HR

Puissance restituée mode BOOST 4.9 kW 6.8 kW 7.9 kW 10.2 kW 11.7 kW 18.1 kW

COP mode BOOST 3.7 5.1 4.6 4.2 4.0 4.1

Niveau sonore CTTM mini-maxi (à 10m)
selon la norme EN ISO 3741 / 2010**

20 ~ 28 dB(A) 24 ~ 30 dB(A) 26 ~ 32 dB(A) 28 ~ 34 dB(A) 28 ~ 34 dB(A) 31 ~ 41 dB(A)

Niveau sonore CTTM mini-maxi (à 10m)
selon la norme EN ISO 3744 / 2010**

21 ~ 25 dB(A) 23 ~ 26 dB(A) 21 ~ 28 dB(A) 25 ~ 30 dB(A) 25 ~ 30 dB(A) 26 ~ 32 dB(A)

Plage de fonctionnement -15°C -> +43°C

Installation
Connexions hydrauliques 1.5“/ 50 mm

Alimentation 220-240 V / 1 ~ +N / 50 Hz

Protection et taille de câble (pour 20m) C 10 A
(3G 2.5mm2)

C 10 A
(3G 2.5mm2)

C 10 A
(3G 2.5mm2)

C 20 A
(3G 4mm2)

C 20 A
(3G 4mm2)

C 40 A
(3G 10mm2)

Puissance absorbée Max (air 28°C) 1.8 kW 2.0 kW 2.4 kW 3.4 kW 4.1 kW 6.0 kW

Débit d‘eau minimum 3 m3/h 3 m3/h 4 m3/h 5 m3/h 6 m3/h 10 m3/h

Dimensions en mm (L x l x h) 680 x 411 x 609 1080 x 474 x 715

Poids net (brut) 46 kg (58 kg) 48 kg (59 kg) 62 kg (72 kg) 63 kg (80 kg) 94 kg (111kg)

Caractéristiques techniques

POLYTROPICPOMPE À CHALEUR

*Période de mai à septembre avec couverture
**Test réalisés à 15°C de température d’air, avec une entrée d’eau à 26°C et une sortie d’eau à 28°C afin de définir le débit d’eau, la capacité de chauffe et la consommation, 
selon les recommandations de la Fédération des professionnels de la piscine et du Spa (FPP). 
***Niveaux sonores en Mode BOOST et ECO à 10m, certifiés par le laboratoire indépendant Centre de Transfert de Technologie du Mans, selon EN ISO 3741: 2010.

MASTER INVERTER MONOPHASES

Cill Distribution



Modèles en Triphasés MASTER
INVERTER M tri

MASTER
INVERTER XM tri

MASTER
INVERTER L+ tri

MASTER
INVERTER XL tri

SCOP selon EN 17645 7.3 7.0 7.0 9.1

Classification selon EN 17645 A A A A

Taille de bassin recommandée 70-85m3 85-105m3 105-160m3 160-190m3

Air 26°C / Eau 26°C / 80%HR

Puissance restituée mode BOOST 16.1 kW 20.4 kW 28.2 kW 35.6 kW

COP mode BOOST 5.9 5.7 5.6 6.0

Puissance restituée mode SMART 16.1 ~ 8.9 kW 20.4 ~ 11.1 kW 28.2 ~ 15.3 kW 35.6 ~ 12.8 kW

COP mode SMART 10.8 ~ 5.9 10.1 ~ 5.7 10.1 ~ 5.6 13.0 ~ 5.6

Puissance restituée mode ECO-Silence 8.9 kW 11.1 kW 15.3 kW 25.6 kW

COP mode ECO-Silence 10.8 10.1 10.1 13.0

Air 15°C / Eau 26°C / 70%HR**

Puissance restituée mode BOOST 12.5 kW 14.6 kW 22.9 kW 28.0 kW

COP mode BOOST 4.8 4.7 4.7 4.3

Puissance restituée mode SMART 12.5 ~ 6.4 kW 14.6 ~ 8.3 kW 22.9 ~ 12.2 kW 28.0 ~ 9.6 kW

COP mode SMART 6.4 ~ 4.8 6.3 ~ 4.7 6.8 ~ 4.2 6.7 ~ 4.7

Puissance restituée mode ECO-Silence 6.4 kW 8.3 kW 12.2 kW 19.4 kW

COP mode ECO-Silence 6.4 6.3 6.8 6.7

Air 7°C / Eau 26°C / 90%HR

Puissance restituée mode BOOST 10.2 kW 11.7 kW 18.1 kW 23.3 kW

COP mode BOOST 4.2 4.0 4.1 4.3

Air -7°C / Eau 26°C / 0%HR

Puissance restituée mode BOOST 6.1 kW 11.7 kW 18.1 kW 23.3 kW

COP mode BOOST 3.0 3.0 2.8 2.9

Niveau sonore CTTM mini-maxi (à 10m)
selon la norme EN ISO 3741 / 2010**

28 ~ 34 dB(A) 28 ~ 34 dB(A) 31 ~ 41 dB(A) 35 ~ 44 dB(A)

Niveau sonore CTTM mini-maxi (à 10m)
selon la norme EN ISO 3744 / 2010**

25 ~ 30 dB(A) 25 ~ 30 dB(A) 26 ~ 32 dB(A) 32 ~ 38 dB(A)

Plage de fonctionnement -15°C -> +43°C

Installation
Connexions hydrauliques 1.5“/ 50 mm

Alimentation 400 V / 3 ~ +N / 50 Hz

Protection et taille de câble (pour 20m) 3P + N C 16
(5G 2.5mm2)

3P + N C 16
(5G 2.5mm2)

3P + N C 20
(5G 2.5mm2)

3P + N C 20
(5G 2.5mm2)

Puissance absorbée Max (air 28°C) 3.4 kW 4.1 kW 6.0 kW 6.9 kW

Débit d‘eau minimum 5 m3/h 6 m3/h 10 m3/h 12 m3/h

Dimensions en mm (L x l x h) 1080 x 474 x 715 1178 x 518 x 872 1166 x 521 x 1171

Poids net (brut) 62 kg (72 kg) 63 kg (80 kg) 94 kg (111 kg) 123 kg (143 kg)

Caractéristiques techniques

POLYTROPICPOMPE À CHALEUR

*Période de mai à septembre avec couverture
**Test réalisés à 15°C de température d’air, avec une entrée d’eau à 26°C et une sortie d’eau à 28°C afin de définir le débit d’eau, la capacité de chauffe et la consommation, 
selon les recommandations de la Fédération des professionnels de la piscine et du Spa (FPP). 
***Niveaux sonores en Mode BOOST et ECO à 10m, certifiés par le laboratoire indépendant Centre de Transfert de Technologie du Mans, selon EN ISO 3741: 2010.
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Art. No. Description Prix HT

RAK35IVT POMPE A CHALEUR POLYTROPIC RAK 35 INVERTER 4G 35.6 KW TRI 13 120€ HT

RAK45IVT POMPE A CHALEUR POLYTROPIC RAK 45 INVERTER 43.7 KW TRI 4G INCLUS 16 400€ HT

RAK90IVT POMPE A CHALEUR POLYTROPIC RAK INVERTER 90 85.6KW TRI 4G INCLUS 31 800€ HT

POLYTROPICPOMPE À CHALEUR

RA
K 

IN
VE

RT

Fonctionnement simple et intuitif
Un contrôleur LCD tactile pour program-
mer et visualiser la température, régler les 
plages horaires. 
3 modes de fonctionement: Chauffage, Re-
froidissement et Automatique (chauffage ou 
refroidissement pour maintenir la tempéra-
ture de consigne). 

Perfomances optimisées
Optimal Twist: un condenseur PVC/titane 
spiralé insensible à la corrosion.

2D Technology: un compresseur INVERTER 
aux perfomances accrues,COP très élevé 
grâce à sa variation de vitesse hertz par 
hertz.

DC Brushless: un ventilateur à vitesse va-
riable au tour par minute près pour assurer 
des performances optimales.

Fonctionnement intelligent
PolySmart Control: la pompe à chaleur 
régule elle-même sa puissance pour 
s’adapter aux besoins de votre bassin selon 
la température d’eau et la température 
ambiante.

Très faible niveau sonore
L’isolation phonique de série, la variation de 
vitesse de rotation du compresseur et du 
ventilateur assure un niveau sonore extrê-
mement bas.

Solution connectée
PolyConnect inside : module wifi et clé 
4G inclus pour un contrôle à distance via 
smartphone et une supervision permanente 
par le Technicenter.

Matériaux recyclés
Carrosserie en ABS 70% recyclé et traitée anti-UV 
(sauf modèle XL Tri en acier galvanisé)

Systéme exclusif «baisse température»
-Dégivrage par inversion de cycle, 
-Préchauffage de carter compresseur, 
-Système antigel des condensats,
-Pilotage automatique du système «baisse tem-
pérature

La pompe à chaleur piscine réversible spéciale grands bassins et collectivités.
RAK INVERTER

Cill Distribution



Modèles en triphasés RAK35 IVT RAK45 IVT RAK90 IVT

SCOP selon EN 17645 7.1 7.1 7.2

Classification selon EN 17645 A A A

Air 26°C / Eau 26°C / 80%HR

Puissance restituée mode BOOST 46.5 kW 56.8 kW 115.3 kW

COP mode BOOST 6.1 5.6 5.2

Puissance restituée mode SMART 46.5 ~ 24.1 kW 56.8 ~ 24.4 kW 115.3 ~ 68.0 kW

COP mode SMART 10.2 ~ 6.1 10.2 ~ 5.6 8.9 ~ 5.2

Puissance restituée mode ECO-Silence 24.1 kW 24.4 kW 68.0 kW

COP mode ECO-Silence 10.2 10.2 10.2

Air 15°C / Eau 26°C / 70%HR**

Puissance restituée mode BOOST 35.6 kW 43.7 kW 86.4 kW

COP mode BOOST 4.6 4.4 4.2

Puissance restituée mode SMART 35.6 ~ 18 kW 43.7 ~ 18.2 kW 86.4 ~ 51.4 kW

COP mode SMART 7.2 ~ 4.6 7.1 ~ 4.4 5.3 ~ 4.2

Puissance restituée mode ECO-Silence 18 kW 18.2 kW 51.4 kW

COP mode ECO-Silence 7.2 7.1 5.3

Air 7°C / Eau 26°C / 90%HR

Puissance restituée mode BOOST 28.5 kW 32.9 kW 61.0 kW

COP mode BOOST 3.7 3.4 3.2

Air -7°C / Eau 26°C / 0%HR

Niveau sonore CTTM mini-maxi (à 10m)
selon la norme EN ISO 3741 / 2010**

46 ~ 49 dB(A) 46 ~ 51 dB(A) 46 ~ 55 dB(A)

Niveau sonore CTTM mini-maxi (à 10m)
selon la norme EN ISO 3744 / 2010**

39 dB(A) 44 dB(A) 49 dB(A)

Plage de fonctionnement -15°C -> +43°C

Installation
Connexions hydrauliques Raccord fileté 63 mm Brides + contre brides 90 mm

Alimentation 400 V / 3 ~ +N / 50 Hz

Protection et taille de câble (pour 20m) 3P + N C 25 A
(5G*4 mm2)

3P + N C 32 A
(5G*6 mm2)

3P + N C 50 A
(5G*10 mm2)

Puissance absorbée Max (air 28°C) 6.8 kW 10.1 kW 22.0 kW

Débit d‘eau minimum 12 m3/h 15 m3/h 33 m3/h

Dimensions en mm (L x l x h) 1050 x 1050 x 1260 2144 x 1113 x 1260

Poids net (brut) 207 kg (264 kg) 410 kg (450 kg)

Caractéristiques techniques

POLYTROPICPOMPE À CHALEUR

*Test réalisés à 15°C de température d’air, avec une entrée d’eau à 26°C et une sortie d’eau à 28°C afin de définir le débit d’eau, la capacité de chauffe et la consommation, 
selon les recommandations de la Fédération des professionnels de la piscine et du Spa (FPP). 
**Niveaux sonores en Mode BOOST et ECO à 10m, certifiés par le laboratoire indépendant Centre de Transfert de Technologie du Mans, selon EN ISO 3741: 2010.
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CILL‘ Distribution		                     Tel: 06 33 58 08 85
Web: www.cilldistribution.fr		     Email: contact@cilldistribution.fr Vidéos produits

et formations en ligne




